



یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۹ ۲ رجب ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۳۹

۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
Aba Beton Sahal
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۹۲۹-۳۳۲۱۲۸۲۸
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



صفحه ۲ را بخوانید

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

سهمیه دانشگاه فرهنگیان هرمزگان افزایش می‌یابد

مطالبات معلمان حق التدریس پرداخت می‌شود

گروه خبر // مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: به منظور رفع دغدغه کمبود نیروی انسانی به عنوان یکی از چالش‌های اصلی تعلیم و تربیت در استان، وزیر آموزش و پرورش در سفر اخیر خود به هرمزگان، دستور افزایش سهمیه دانشگاه فرهنگیان و توانمندسازی نیروی انسانی را به عنوان مهم‌ترین مصوبه سفر صادر کرد.

ایرج بیت‌اللهی در تشریح جزئیات دستاوردهای سفر وزیر آموزش و پرورش به استان هرمزگان، افزود:

علاوه بر جلسات مختلف به منظور تبیین برنامه‌های راهبردی وزارت آموزش و پرورش و ارائه راهکارهای موثر اجرایی، مقام عالی وزارت ضمن توجه ویژه به افزایش سهمیه دانشگاه فرهنگیان، بر ضرورت تکمیل سالن چند منظوره آموزش و پرورش استان و همچنین تجهیز و بازسازی باشگاه فرهنگیان تاکید و مقرر شد عملیات اجرایی این دو طرح با تأمین اعتبار لازم آغاز شود.

ادامه در همین صفحه

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان:

سهمیه دانشگاه فرهنگیان هرمزگان افزایش می‌یابد

ادامه تیتر یک// وی ادامه داد: همچنین به منظور تسریع در پرداخت مطالبات حق التدریس شتاعلمین و نیروهای خرید خدمات، مقرر شد این مهم با دستور مستقیم وزیر اجرایی شود که مراحل انجام آن در دست اقدام است. مدیرکل آموزش و پرورش استان در ادامه با اشاره به آغاز عملیات اجرایی بزرگترین شهرک آموزشی، از دستور ویژه به منظور تکمیل پروژه‌های این شهرک خبر داد و عنوان کرد: با نظر مساعد وزیر و تاکید بر سرعت بخشی به روند اجرای طرح‌های آموزشی در این شهرک، شاهد بهره‌برداری از این مجموعه عظیم آموزشی که نقش به‌سزایی در توسعه‌ی زیرساخت‌های استاندارد آموزشی دارد، خواهیم بود.به گفته بیت‌اللهی توجه ویژه وزیر آموزش و پرورش در این سفر معطوف به تقویت روند آموزش و تربیت به عنوان مهم‌ترین ماموریت آموزش و پرورش بود که در نشست‌های مختلف از جمله



گفته و گو با معلمان و مدیران مدارس استان، تبیین و تشریح شد.مدیرکل آموزش و پرورش استان با اشاره به این راهبرد وزارت آموزش و پرورش، خاطر نشان کرد: قطعا مهم سفر وزیر آموزش و پرورش برشمرد و تصریح کرد: با وجود همه مشکلات، در سایه تلاش و مجاهدت شهبانه روزی معلمان و مدیران و مسوولان آموزش و پرورش، شاهد ارتقا جایگاه استان در شاخص‌های مهم و ملی باشیم.

مدیرکل امور مالیاتی هرمزگان اعلام کرد

هزینه‌های قابل قبول مالیاتی در حوزه توسعه و تجهیز فضاهای آموزشی

تهجیز فضاهای آموزشی و پرورشی را اعلام کرد. به گزارش خبرنگار دریا؛ شاکر رضا مریدی افزود: سازمان امور مالیاتی با صدور بخشنامه ای تصریح کرده است: براساس ماده (۲) آیین نامه اجرایی بند (ج) ماده ۶۳ قانون برنامه پنجاه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی موضوع تصویب نامه شماره ۸/۱۲۱۳۲۷/ت-۵۵۵۲۰ مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۲۳ هیات وزیران، هزینه‌های کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی غیردولتی در احداث، توسعه، تکمیل و تجهیز فضاهای آموزشی و پرورشی، خوابگاه‌های شبانه روزی و سالن‌های ورزشی وابسته به وزارت آموزش و پرورش که در چارچوب مصوبات شورای برنامه ریزی و توسعه استان انجام می‌شود، پس از تایید سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز



گروه خبر //مدیرکل امورمالیاتی هرمزگان، هزینه‌های قابل قبول مالیاتی در حوزه احداث، توسعه، تکمیل و

تداوم رکورد زنی فولاد هرمزگان در احیای مستقیم

تولید روزانه در واحد احیا مستقیم شکسته شد و صنعتگران فولاد هرمزگان در این واحد توانستند با تولید ۵۷۲۱ تن در یک روز، رکورد جدیدی در تولید روزانه آهن اسفنجی این کارخانه ثبت کنند. فولاد هرمزگان با ظرفیت تولید ۱.۵ میلیون تن فولاد در سال از جمله بزرگ‌ترین واحدهای تولید جنوب کشور بنسمار می‌رود.

تعداد ذوب‌های تخلیه‌شده و ... اکنون نوبت احیا مستقیم است که خود را به قافله برساند و با رکوردهای جدید خودنمایی کند. پس از رکورد تولید روزانه ۱۶ بهمن ماه در واحد احیا مستقیم فولاد هرمزگان، اکنون پس از گذشت تنها ۷ روز بار دیگر رکورد

تداوم تداوم نوار رکورد زنی‌های مستم در واحد احیای مستقیم، بار دیگر رکورد تولید این واحد که روز قبل شکسته شده بود، بهبود دوباره‌ای یافت. پس از رکوردهای متوالی فولاد هرمزگان در تولید ماهیانه تختال، تعداد ذوب‌های ریخته‌گری شده،

فولاد هرمزگان اعلام کرد در ادامه رکوردزنی‌های مستمر این واحد بزرگ تولیدی، بار دیگر و تنها به فاصله ۷ روز از رکورد قبلی بازم رکورد دیگری در واحد احیای مستقیم زده شد. فولاد هرمزگان به گزارش خبرنگار دریا؛ فولاد

مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان:

جانبازان و ایثارگران شاهدانی بی‌ادعا از دوران دفاع مقدس هستند



گروه خبر // هزیمان با چهلمین و دومین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و به منظور تجلیل ازایثارگری‌ها و جانبشانی‌های شهیدا و ایثارگران دوران دفاع مقدس، مدیرکل بیمه سلامت استان هرمزگان با جمعی از معاونین و همکاران، ضمن حضور در منزل ایثارگر، منصور مشرفی با ایشان و خانواده شان، دیدارکرد. به گزارش خبرنگار دریا، دکتر علیزاده ضمن حضور در منزل ایثارگر و دیدار با خانواده ایشان، نقشی آنان را در حفاظت و صیانت از تمامیت ارضی، امنیت و آرامش امروز بسببایر حائز اهمیت برشمرد و آن را نمره‌ی مجاهدت و از خودگذشتگی رادرمادر صندق عرصه‌ی جهاد و شهادت توصیف کرده مدیرکل بیمه سلامت افزود: نظام اسلامی مدیون خونهای پاک شهیدا و صبر و استقامت خانواده معظم شهیداست،

خانواده‌های معظم شهدا وایثارگران الگوهای دیداریا اهدای لوح سپاس از خدمات و جان فشانی‌های وایثارگری جناب آقای منصور تجلیل بعمل آوردند.

رشد ۲ برابری تولید شمش در آلومینیوم المهدی هرمزگان

افزود: از ابتدای امسال ۱۴۰ هزار تن شمش آلومینیوم در این کارخانه تولید شده است که در مدت مشابه باارسال رشد دو برابری داشته است. وی با اشاره به اینکه تعمیر و راه‌اندازی دیگ‌های الکترولیز کارخانه سه همت متخصصان بومی و انجام تعمیرات اساسی و تأمین به موقع مواد اولیه را از مهم‌ترین عوامل این افزایش تولید است، اظهار کرد: یکی دیگر از دلایل این افزایش تولید، وارد مدار کردن بخش زربادی از دیگ‌های خارج از مدار در این شرکت بود. مهندی ادامه داد: ظرفیت اسمی تولید شمش این کارخانه ۲۵۴ هزار تن شمش است که اکنون حدود ۷۰ درصد ظرفیت اسمی این کارخانه می‌شود. مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی اضافه کرد: از ابتدای سال تاکنون ۴۱۵ هزار تن مواد اولیه از کشورهای خارجی وارد کارخانه شده است و ۳۸ هزار تن شمش صادر شده است. به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود تا پایان امسال بیش از ۱۸۰ هزار تن شمش آلومینیوم در شرکت آلومینیوم المهدی تولید شود، افزود: باارسال حدود ۸۸ هزار تن شمش آلومینیوم در این شرکت تولید شده و اکنون ۳۴۰ دیگ الکترولیز در شرکت آلومینیوم المهدی فعال است.



گروه خبر // مدیرعامل شرکت آلومینیوم المهدی مشابه باارسال رشد ۲ برابری داشته است. حمید مهندی با بیان اینکه تولید ششمش آلومینیوم در این شرکت از ابتدای امسال تاکنون بیش از دو برابر شده است،

قدردانی جمعی از بازرگانان از اخلاق مداری پرسنل اتاق بازرگانی بندرعباس

گروه خبر // جمعی از بازرگانان با ارسال نامه‌ای از پرسنل کارآمد و اخلاق مدار اتاق بازرگانی بندرعباس در بخش خدمات بازرگانی تقدیر و تشکر کردند. به گزارش خبرنگار دریا، مدیر شرکت تالانسرگان امید فردا اظهار داشت: خدمات کارت بازرگانی به عنوان مهم ترین بخش اتساق خدمات زیسادی را به سه فعالان اقتصادی ارائه می دهد و بدون شک نحوه خدمات دهی اثر مستقیمی در فعالیت تجاری بازرگانان دارد. وی افزود: خدمات به موقع اتساق بازرگانی و

امام جمعه بندرعباس:

زمانی به برجام باز می‌گردیم که تحریم‌ها برداشته شود

۲

با حضور وزیر آموزش و پرورش صورت گرفت

آغاز عملیات احداث بزرگترین شهرک آموزشی کشور در بندر عباس

۸

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

تشریح کرد

مهمترین دلایل افزایش موارد ابتلا به کرونا در هرمزگان

۲

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

وزارت صمت، تعاون و نفت

در قبال ورزش هرمزگان مسئولند

۸

هجوم گردشگران به کیش:

صلاح مسئولان

برای غوغای کنسرت‌ها در جزیره

۶

کشف ۳۴۰۰ کیلوگرم تریاک

در هرمزگان

۵

دریابست از ۲۶ بهمن کذب است

۲

یک بام و دو هوای ممنوعیت تردد

شب‌ها

۲

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۹

۲ رجب ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۳۹

سیر مقاله

یک بام و دو هوای ممنوعیت تردد شب ها

■ درحالی‌که اعلام شده بود تردد خودروها از ساعت ۲۱تا ۴صبح در شهرهای زرد، نازجی و… ممنوع است؛ اما از آن طرف فروشنده‌های بزرگ و کوچک و اصناف مختلف تا بعد از ساعت ۲۱و۲۲ فعال هستند و محدودیتی در این زمینه اعلام نشده است و همین دلیل میزان تردهای خودروها و افرادی که برای خرید فروش در بازارها، معابر و… حضور دارند، بسیار زیاد است که مشخص نیست این دو موضوع که با هم همخوانی ندارد، آیا مورد توجه مسئولان قرار گرفته است و یا دلیل خاصی در این حوزه وجود دارد؟ البته تردهای ضروری مانند رفتن به مراکز درمانی و بیمارستانی و… هم باید مدنظر قرار گیرند تا رانندگان جریمه نشوند. اگر تصوری می‌کنیم در شهری مانند بندرعباس صدها خودروی صاحبان صنوف بعد از تعطیلی واحدصنفي شان که بعد از ساعت ۲۱ است، جهت برگشت به منزل تردد کنند و چندین برابر آن هم مستریان و سایر شهروندان هستند، آیا در این ساعات هزاران خودرو جریمه می‌شوند؟ این موضوعات باعث بی توجهی به این ساعات منع تردد و حتی رعایت پروتکل های بهداشتی در استان و افزایش مسافرت های بین شهری و شهر به روستا و بالعکس شده است که افزایش آمار مبتلایان و فرطینگگی در برخی روستاها را هم به همراه داشته است.مسئولان بایستی در این حوزه شفاف سازی کنند که اگر منع تردد از ساعت ۲۱ اجرا می شود ساعات تعطیلی اصناف بایستی قبل از ۲۱ باشد تا از تردها کاسته شود. همچنین نیاز است که فرمانداران مانند تابستان، اعلامی های بازدیدها و تذکرات را همراهی نمایند و سناریط را رصد نموده تا بر میزان رعایت پروتکل های بهداشتی افزوده شده و کاهش آمار مبتلایان به بیماری کرونا و مرگ ها را به همراه داشته باشد. هفته گذشته تصاویری از بازگندهای شیعی گی روزشگاه زنجیره ای در بندرعباس بودن رعایت پروتکل ها و در فضایی شسلوغ منتشرش شد که نشان می دهد نظارت ها ویرخوردها بازدارنده نیست که همچنان شاهد اتفاقاتی در استان هستیم که باعث افزایش آمار مبتلایان به کرونا می شوند و سلامتی شهروندان بیش از پیش در معرض خطر قرار می گیرد. از طرفی دیگری بایستی باجدیت اجازه ورود مهمانان به استان داده نشود و مسافران توانمند از مسیرهای غیررسمی وارد شهرهای استان شوند و سلامتی خودشان و دیگران را به خطر بیندازند و میزان نظارت بایستی افزایش یابد. افزایش میزان مبتلایان در روزها و هفته های اخیر در هرمزگان رنگ هشدار را برای مسئولان و مردم به صدا درآورده است که هم شهروندان بایستی به رعایت دستورالعمل های بهداشتی و استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری و شنشستوی مرتب دست ها بایبند باشند وهم مسئولان نیاز است که میزان نظارت ها و برخوردهایشان بازدارنده باشد تا اینکه از افزایش بیماران جلوگیری شود. متأسفانه در هفته های اخیر افراد بسیاری مشاهده می‌شوند که از ماسک استفاده نمی‌کنند یا بایستی تمایزی اندیشیده‌شود ماسک رایگان نیز توزیع شود تا میزان استفاده از ماسک افزایش یابد.

■ **علی زارعی**

۲



گروه خبر // بر اساس پیش بینی های صورت گرفته از سوی سازمان حفظ نباتات کشور احتمال هجوم ملخ های صحرايي به استان های جنوبی و از جمله هرمزگان طی هفته های آینده وجود دارد.

سید عبدالرضا اشرف منصوری، مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: با بهاره طوفانی در شهرستانهای اجراحی آماده مقابله با هجوم احتمالی ملخ‌های صحرائی

در شهرستان

گروه خبر // سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان گفت: سفر رفتن، شرکت در دورهمی‌ها و تجمعات، حضور کارگران فصلی، مصرف قلیان و عدم رعایت پروتکل های بهداشتی از مهمترین دلایل افزایش موارد ابتلا به کرونا در استان هرمزگان است.

دکتر فاطمه نوروزیان ، با اشاره به اینکه متأسفانه برخی از شهرستانهای هرمزگان آمار ابتلا به کرونا به شدت

بسیار زیاد است که مشخص نیست این دو موضوع که با هم همخوانی ندارد، آیا مورد توجه مسئولان قرار گرفته است و یا دلیل خاصی در این حوزه وجود دارد؟ البته تردهای ضروری مانند رفتن به مراکز درمانی و بیمارستانی و… هم باید مدنظر قرار گیرند تا رانندگان جریمه نشوند. اگر تصوری می‌کنیم در شهری مانند بندرعباس صدها خودروی صاحبان صنوف بعد از تعطیلی واحدصنفي شان که بعد از ساعت ۲۱ است، جهت برگشت به منزل تردد کنند و چندین برابر آن هم مستریان و سایر شهروندان هستند، آیا در این ساعات هزاران خودرو جریمه می‌شوند؟ این موضوعات باعث بی توجهی به این ساعات منع تردد و حتی رعایت پروتکل های بهداشتی در استان و افزایش مسافرت های بین شهری و شهر به روستا و بالعکس شده است که افزایش آمار مبتلایان و فرطینگگی در برخی روستاها را هم به همراه داشته است.مسئولان بایستی در این حوزه شفاف سازی کنند که اگر منع تردد از ساعت ۲۱ اجرا می شود ساعات تعطیلی اصناف بایستی قبل از ۲۱ باشد تا از تردها کاسته شود. همچنین نیاز است که فرمانداران مانند تابستان، اعلامی های بازدیدها و تذکرات را همراهی نمایند و سناریط را رصد نموده تا بر میزان رعایت پروتکل های بهداشتی افزوده شده و کاهش آمار مبتلایان به بیماری کرونا و مرگ ها را به همراه داشته باشد. هفته گذشته تصاویری از بازگندهای شیعی گی روزشگاه زنجیره ای در بندرعباس بودن رعایت پروتکل ها و در فضایی شسلوغ منتشرش شد که نشان می دهد نظارت ها ویرخوردها بازدارنده نیست که همچنان شاهد اتفاقاتی در استان هستیم که باعث افزایش آمار مبتلایان به کرونا می شوند و سلامتی شهروندان بیش از پیش در معرض خطر قرار می گیرد. از طرفی دیگری بایستی باجدیت اجازه ورود مهمانان به استان داده نشود و مسافران توانمند از مسیرهای غیررسمی وارد شهرهای استان شوند و سلامتی خودشان و دیگران را به خطر بیندازند و میزان نظارت بایستی افزایش یابد. افزایش میزان مبتلایان در روزها و هفته های اخیر در هرمزگان رنگ هشدار را برای مسئولان و مردم به صدا درآورده است که هم شهروندان بایستی به رعایت دستورالعمل های بهداشتی و استفاده از ماسک و رعایت فاصله گذاری و شنشستوی مرتب دست ها بایبند باشند وهم مسئولان نیاز است که میزان نظارت ها و برخوردهایشان بازدارنده باشد تا اینکه از افزایش بیماران جلوگیری شود. متأسفانه در هفته های اخیر افراد بسیاری مشاهده می‌شوند که از ماسک استفاده نمی‌کنند یا بایستی تمایزی اندیشیده‌شود ماسک رایگان نیز توزیع شود تا میزان استفاده از ماسک افزایش یابد.

گروه خبر // نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: بنا بر فرمایش رهبر معظم انقلاب زمانی ما به برجام باز می‌گردیم که همه تحریم ها برداشته شود و راستی آزمایی نیز صورت گیرد.

حجت الاسلام والمسلمین محمد عبادی دیوبند در جمع نمازگزاران بندرعباس، با اشاره به برکات امر به معروف و نهی از منکر برای افراد در جامعه، اظهار کرد: تـمـرات آن اول برای خود افراد اتفاق می‌افتد و دوم اینکه مومنان نسبت به عمل نیک دل گرم می‌شوند.امام جمعه بندرعباس با بیان اینکه معیار سنجش اعمال ما امر به معروف و نهی منکر است، گفت: بینی آدم‌های فاسد و منافق به خاک مالیده می‌شود و بدی‌های دنیا و آخرت از جامعه دور می‌کند و باعث پایداری و قوا

حقیقتی، اشرف منصوری افزود: تعهدات لازم در این زمینه اتخاذ شده و لوازم و تجهیزات مورد نیاز نیز برای مقابله با هجوم احتمالی ملخ‌های صحرائی به همه نقاط استان ارسال شده است. او گفت: به نوع سموم مورد تأیید سازمان حفظ نباتات کشور، ادوات و دستگاه‌های سمپاش و تجهیزات عملیات مبارزه شامل ماسک ، لباس ضد شیمیایی، کلاه

و دستکش برای مبارزه با این آفت تهیه شده و به سراسر استان ارسال شده است. او با اشاره به اینکه آکب‌های دریایی و مبارزه با ملخ‌های صحرائی نیز در استان سازماندهی شده اند، گفت: پیش‌بینی شده است هفته آخر همین ماه ملخ‌ها به استان هرمزگان حمله کنند که البته قطعیت این امر بستگی به جهت وزش باد، رطوبت و بارندگی دارد. مدیر حفظ نباتات هرمزگان افزود: تیم‌های ردیاب در همه نقاط استان در حال بررسی هستند و از

امام جمعه بندرعباس:

زمانی به برجام باز می‌گردیم که تحریم ها برداشته شود

اسلام در جامعه می‌شود.عبادی زاده با اشاره به شهادت امام‌هادی(ع) عنوان کرد: این امام بزرگوار با همه سختی‌هایی که در آن زمان وجود داشت به مبارزه بی‌امان علیه ظلم و ستم پرداختند و حاکم طاغوت زمان خودش را نفی و در برابر علوی‌درباری هوشمندانه مقابله و پایگاه شیعه را تقویت کردند.

وی با تأکید بر اینکه اقتصاد مقاومتی درون‌زا و نگاه به ظرفیت‌های داخل کشور است، تصریح کرد: ۲۰ تا ۳۰ درصد از اقتصاد مس‌متاثر از تحریم بوده اما بیش از ۷۰درصد آن متکی به داخل از کشور است.خطیب نماز جمعه بندرعباس بیان کرد: برای ترویج اقتصاد مقاومتی چشم‌ان برای استخدام در دستگاه‌های دولتی

احتمال هجوم ملخ های صحرائی به هرمزگان

این ملخ‌ها در شرق هرمزگان (بخش سندرک از توابع میناب) بودند که با عبور از کشور عمان و همچنین آب‌های دریای عمان به جنگل‌ها و مراتع ساحل مکران حمله کردند . ملخ صحرائی قدرت پرواز بسیار بالایی دارد و در یک شبانه‌روز می‌تواند تا ۱۵۰ کیلومتر پرواز کند و از کشتوری به کشور دیگر و از استانی به استان دیگر مهاجرت

کند. این ملخ‌ها سبزی‌خوارند و در طول مسیر پروازی خود تمام گیاهان زراعی و باغی و حتی علف‌های هرز را دو می‌کنند که با توجه به قدرت تغذیه‌یی که دارند، باعث قحطی نیز می‌شوند . به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان: هر ملخ به تنهایی می‌تواند حدود ۲۰۰ ملخ دیگر تولید کند که این‌سخت خود امکان مبارزه با تخم‌ریزی ملخ‌ها را نشان می‌دهد .



از پرسنل شاغل در بخش مراقبت‌های ویژه (ای سی یو) بخش مراقبت‌های

بیمارستان شهید محمدی بندرعباس

تزیین شد.
وی با بیان اینکه ۱۷ نفر از پرسنل پروتکل‌های بهداشتی سبب طغیان بیماری شده است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: از ۲۲ بهمن ماه واکنش‌نامیون کرونا برای گروه اول هدف آغاز شده و این واکنس به ۶۲ نفر

جمله میناب و رودان و جزایر قسم و کیش موارد ابتلا به کرونا همچنان رو

بیمارستان شهید محمدی بندرعباس تزیین شد.
وی با بیان اینکه ۱۷ نفر از پرسنل پروتکل‌های بهداشتی سبب طغیان بیماری شده است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: از ۲۲ بهمن ماه واکنش‌نامیون کرونا برای گروه اول هدف آغاز شده و این واکنس به ۶۲ نفر

جمله میناب و رودان و جزایر قسم و کیش موارد ابتلا به کرونا همچنان رو بیمارستان شهید محمدی بندرعباس تزیین شد.
وی با بیان اینکه ۱۷ نفر از پرسنل پروتکل‌های بهداشتی سبب طغیان بیماری شده است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: از ۲۲ بهمن ماه واکنش‌نامیون کرونا برای گروه اول هدف آغاز شده و این واکنس به ۶۲ نفر

دریابست از ۲۶ بهمن کذب است

گروه خبر // به‌دنبال انتشار شایعه‌ای در فضای مجازی، مرزبانی هرمزگان اعلام کرد: شایعه دریابست از ۲۶ بهمن در آبهای هرمزگان کذب است.

فرماندهی مرزبانی استان هرمزگان اعلام کرد: اخیراً

خبر

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان:

پهنای باند قابل واکذاری هرمزگان

به ۳۸۱ گیگابیت بر ثانیه رسید

■ گروه خبر // مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات هرمزگان گفت: ظرفیت پهنای باند این استان از ۱۳۰ گیگابیت برثانیه در ابتدای دولت دوازدهم به ۵۸۳ گیگابیت بر ثانیه در سال جاری رسید. احد قویدل فرد در این خصوص به خبرنگاران اظهار داشت: ۳۸۱ گیگابیت از ۵۸۳ گیگابیت بر ثانیه ظرفیت پهنای باند این استان قابلیت واکذاری به متقاضیان را دارد و ظرفیت انتقال شبکه هرمزگان هم درحال حاضر ۷۷۴ گیگابیت بر ثانیه است.وی ادامه داد: ظرفیت مازاد را می‌توان برای توسعه زیر ساخت‌های ارتباطی شامل توسعه شبکه کابل فیبرنوری در سطح استان و تأمین پهنای باند مورد نیاز اپراتورهای مخابراتی و ارائه دهندگان خدمات اینترنت به منظور افزایش دسترسی شهروندان در مناطق کمتر برخوردار استان استفاده کرد.مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات هرمزگان اضافه کرد: این استان با توجه به توسعه زیر ساخت‌های ارتباطی، افزایش پهنای باند و ترافیک مصرفی، افزایش خدمات غیر حضوری در ایام کرونا و با وجود ضرب نفوذ ۸۶ درصدی شبکه یهن باند سیار که از شبکه زیرساختی استان استفاده می‌کنند، در حوزه تأمین اینترنت و رفع نیاز خود شهروندان با چالش خاصی با توجه به تحت پوشش قرار گرفتن ۶ روستا شامل کوشکی، گدو یابین، گدو بالا، گران وزین، نگسو و کلمویی تعداد ۳۰۱ خانوار با جمعیت یک هزار و ۳۶۱ نفر به شبکه ملی اطلاعات متصل شده‌اند که این با احداث سایت نسل چهارم تلفن همراه در روستای کوشکی محقق شد.وی ابراز داشت: اعتبار مورد نیاز این کار از طریق طرح ملی خدمات اجباری روستایی (USO) و در راستای کاهش شکافت دیجیتال بین روستاها و هنرها تأمین شد.مدیرکل فناوری اطلاعات و ارتباطات بندرعباس هرمزگان اشاره کرد: ۵۰۴ خانوار با جمعیتی افزون‌بر یک هزار و ۸۲۶ نفر در ۹ روستای بنشاکرد به شبکه خدمات نسل سوم و چهارم تلفن همراه دسترسی یافتند و شبکه خدمات نسل سوم و چهارم تلفن همراه دسترسی یافتند؛ می‌توانند از مزایای شبکه ملی اطلاعات بهره ببرند.به گزارش ایرنا، قویسدل افزود: این با احداث یک سایت و یک دکل تلفن همراه محقق شده و کاربران روستاهای گوروی، دسک، درین صلاح، خجیش، گارگنهی، دستگرد نازک، دراولی، گوریچی و شه بابک می‌توانند از این سبترها استفاده کنند.

جامنایی دو منطقه مهم برای استقرار

پاسگاه دریایی در هرمزگان

■ گروه خبر // فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی گفت: پاسگاه‌های مرزی از سواحل به سطح دریاها منتقل می‌شوند. سردار سرتیپ احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی گفت: در هرمزگان دو منطقه مهم برای استقرار پاسگاه دریایی جامنایی شده است.سردار سرتیپ گودرزی در نشست خبری با اصحاب رسانه در پاسگاه دریایانی بندرعباس هرمزگان را استانی با حساسیت بالا توصیف کرد و افزود: هرمزگان، استانی بویا و فعال در مبارزه با قاچاقچیان است.او افزود: با تجهیز پاسگاه‌های دریایی با دوربین‌ها، ریز پرنده‌ها و سنسورهای پیشرفته بومی و افزایش نیرویی کارآمد، اجازه جولان به سوداگران مرگ و همچنین تهدیدات دشمنان را نخواهیم داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان،فرمانده مرزبانی نیروی انتظامی با اشاره به افزایش ۱۵۸ درصدی کشف قاچاق مواد مخدر در کشور گفت: کشف سوخت قاچاق اسلحه نیز ۱۲ درصد افزایش یافته است.

از پرسنل شاغل در بخش مراقبت‌های ویژه (ای سی یو) بخش مراقبت‌های بیمارستان شهید محمدی بندرعباس تزیین شد.
وی با بیان اینکه ۱۷ نفر از پرسنل پروتکل‌های بهداشتی سبب طغیان بیماری شده است.

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی استان هرمزگان خاطرنشان کرد: از ۲۲ بهمن ماه واکنش‌نامیون کرونا برای گروه اول هدف آغاز شده و این واکنس به ۶۲ نفر

جنانکه افرادی در شبکه‌های مجازی این موضوع را به مرزبانی و دریابانی استان نسبت دهند، موضوع قابلیت پیگیری دارد.

به گزارش فارس، به تازگی شایعه‌ای در فضای مجازی

هرمزگان منتشر شده بود که مرزبانی قصد دارد تا دریا را

از ۲۶ بهن به مدت یک ماه به روی هرگونه فعالیتی ببندد

که به این ترتیب تکذیب شد.

شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات مصوب مجلس شورای اسلامی و به استناد آیین نامه راه اندازی و فعالیت سامانه تدارکات دولت ، مصوب هیات محترم وزیران از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید .					
ردیف	موضوع	مبلغ تقریبی برآورد (ریال)	مبلغ تضمین شرکت درفرآیند (ارجاع کارایی)	گواهی صلاحیت پیمانکار از سازمان مدیریت صنعتی هرمزگان	شرکت شهروکهای صنعتی هرمزگان
۱	مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت چهارم: توسعه شبکه کابیل داخلی مخابرات به طول تقریبی ۱۵۰۰متر (به انضمام تأییدیه از شرکت مخابرات استان هرمزگان)شهرک صنعتی گمبروه به مدت ۳ ماه شمسی	۳۸۳,۳۷۱,۰۵۵	۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۵ رشته از تباطات با تاسیسات تویع نیروی الکتریکی سال۹۹	
۲	مناقصه عمومی یک مرحله ای نوبت سوم:اجرای رمپ ورودی و خروجی (به مساحت تقریبی بستر ۱۵۰۰۰مترمربع، دال پل، لایروبی کانالها و ترمیم نواحی شهرک صنعتی پارسایان به مدت ۵ ماه شمسی	۶,۳۶۶,۰۲۰,۵۵۵	۳۳۹,۰۰۰,۰۰۰	۵ رشته راه	
زمانبندی مناقصه : از کلیه مناقصه گرانی که واجد شرایط فوق می باشند دعوت می گردد نسبت به تهیه اسناد و شرکت در مناقصه ، در موعد مقرر به شرح ذیل اقدام نمایند . الف- تهیه اسناد مناقصه : از تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۷ لغایت روز شنبه تاریخ ۲/۰۲/۱۳۹۹ تا ساعت ۱۹:۰۰ ب- بارگذاری اسناد مناقصه از طریق سامانه ستاد : حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز پنج شنبه تاریخ ۲/۰۲/۱۳۹۹ ج- بارگذاری پاکت الف بصورت حضوری (مهر و لاک شده) روز پنج شنبه تاریخ ۲/۰۲/۱۴ ساعت ۱۰:۳۰ تا ۱۲:۰۰ باشد.					
پ- بازگشایی پاکات الف و ب و ج) در ردیف ۱ و ۲ : روز شنبه تاریخ ۲/۰۲/۱۴ روز شنبه تاریخ ۲/۰۲/۱۴ روز پنج شنبه تاریخ ۲/۰۲/۱۴ ت- محل خرید و بازگشایی پاکات مناقصه : کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهادنامه مناقصه گران و بازگشایی پاکات از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .					
ج- پاکت الف : پاکت (الف) هم در سامانه ستساد بارگذاری و هم بصورت حضوری (مهر و لاک شده) تحویل دستگاه مناقصه گزار به آدرس بندرعباس – سه راهی فرودگاه – بلوار علی ابن ابیطالب – روبروی هنرستان شهید رجایی– دبیر خانه شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان – تلفن: ۳۳۶۶۳۰۱-۰۷۶ گ.سرد.د- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاری : بصورت ضمانتنامه معتبر بانکی یا فیش واریزی شناسه پرداخت ۳۳۶۶۳۰۱۰۷۶-۰۷۶-۳۴۷۰ شماره شبأ ۰۱۸۵۱۷۰۴۰۵۶۷۰۴۰۱۰۰۰۰۰۰۰۰ IR نزد بانک مرکزی ، بنام تمرکز درآمد شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان. سایت شرکت : WWW.homozgan.isipo.ir شناسه آگهی: ۱۰۹۴۴۱۰					

امور پیمانهای شرکت شهرکهای صنعتی هرمزگان

روژنامه منطقه جنوب کشور	روزنامه هوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود	
بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد	

روزنامه منطقه جنوب کشور	روزنامه هوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مفتخریم اولین روزنامه هرمزگان هستیم که روزانه منتشر می شود	
بوشهر، خوزستان سیستان و بلوچستان، فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد	

حسن سیلاوی سررویس استان ها // رئیس مجمع نمایندگان خوزستان با اشاره به وضعیت فرمز اهواز و هشت شهر دیگر، خواستار اتخاذ تصمیم‌های قاطعانه و سریع و سختگیرانه از سوی ستاد مدیریت کرونا برای برقراری محدودیت‌ها در استان شد.

به گزارش خبرنگار دریا ،سید کریم حسینی اظهار کرد: متأسفانه اخبار نگران‌کننده‌ای از بیمارستان‌های اهواز و حدود هشت شهرستان دیگر داریم.وی افزود: اکنون ۹ شهر خوزستان



امیرحسین حائری زاده سررویس استان ها // امام جمعه یزد گفت: در مورد مذاکره و تحریم‌ها تابع سیاست رهبری هستیم آن را درست‌ترین برخورد با آمریکا و غربی‌ها می‌دانیم.

به گزارش خبرنگار دریا ، آیت الله محمدرضا ناصری یزدی در خطبه‌های این هفته نماز جمعه مرکز استان، با بیان این‌که افراد در جامعه اسلامی باید بیش از پیش نسبت به یکدیگر احساس مسئولیت کنند، اظهار کرد: خداوند در قرآن کریم بهشت را برای انسانهای خیر وعده داده است. وی با اشاره توطئه استکبار جهانی و برنامه ریزی‌هایی که علیه ملت ایران می‌کنند، افزود: دشمن میلیارد دلار پول، صدها رسانه و هزاران نفر علیه جمهوری اسلامی ایران به کار گرفته تا از پیشرفت و رشد ما جلوگیری کند و برده آنها باشیم و اکنون که

آرزو توکلی سرویس استان ها // معاون صنایع دستی اداره‌کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: پروین ابابادری هنرمند صنایع دستی رشته گلیم شیریکی پنج سیرجان در مسابقه جهانی صنایع‌دستی برگزیده جهان، به نمایندگی از منطقه آسیا و اقیانوسیه شوروی جهانی صنایع دستی، حائز رتبه برتر شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ کاظم حسین زاده افزود: از این بانوی هنرمند فعال در رشته بافت گلیم شیرکی بیخ از روستای اردستان شهر جهانی گلیم سیرجان در این افتتاحیه پنجمین جشنواره صنایع دستی فجر کشور با اهدای لوح و گواهینامه بین المللی تجلیل

رئیس پلیس آگاهی کرمان:

کرمانی‌ها مراقب کلاهبرداری‌های خریدهای غیر حضوری باشند

آرزو توکلی سررویس استان ها //رئیس پلیس آگاهی

استان کرمان گفت:شهرودان نسبت به **کلاهبرداری‌های حوزه خرید و پرداخت‌های غیر حضوری هوشیار** باشند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ سرهنگ یدالله حسن پور در این خصوص گفت: با توجه به گسترش علم و فن آوری های نوین ارتباطی، شاهد استفاده روزافزون از این ابزارها در امور تجاری مانند انجام تراکنش‌های اینترنتی، خرید و فروش کالا، تبلیغات، بازاریابی و دیگر موارد هستیم. این مساله به نوبه خود بسیاری از امور زندگی ما را تسهیل کرده است اما یک سری زمینه‌های کج‌روی و سوءاستفاده نیز ایجاد شده و بعضاً شاهد وقوع کلاهبرداری‌های مختلفی در این حوزه بوده‌ایم که گاهی حتی افراد تحصیل‌کرده و سطح بالای جامعه را نیز گرفتار می‌کند.
افزود: عاملان کلاهبرداری از شهروندان با استفاده از فرقه‌دیدهایی، هویت و حتی جنسیت خود را متفاوت از واقعیت بیان کرده و با فریب و تطمیع شهروندان، فرد مورد نظر خود را تحت عناوینی همچون برنده خوش شانس یک قرعه کشی، برنده سفر زیارتی یا یک طرح اعطای وام، برنده قرعه کشی خریدهای اینترنتی و مواردی از این دست با ی دستگای عابر بانک می‌کشاند و با ترغیب وی به انجام برخی تراکنش‌های سرگرم‌کننده به اطلاعات حساب افراد دست یافته و تمام یا بخشی از موجودی آنها را به نفع خود برداشت می‌کنند.سرنگ پور ادامه داد: در این رابطه از شهروندان می‌خواهیم به درخواست‌های واریز و پرداخت‌های نامتعارف فرد تماس گیرنده و مراجعه به عابر بانک و انجام عملیات بانکی با هدایت این قبیل افراد خودداری کنند و هیچگاه شماره حساب، شماره کارت بانکی، رمز دوم حساب، رمز کارت اطلاعات شناسنامه‌ای خود را در اختیار افراد مشکوک یا ناشناس عابر بانک می‌کشاند و با اشاره به امکان وقوع کلاهبرداری در قالب خرید و فروش کالا از طریق سایت‌های پر مراجعه و رایج نیز بیان داشت: برخی افراد با سوءاستفاده از اعتماد مردم، خود را از درگاه‌های جمعی وارد ارتباطات تجاری شهروندان کرده و به روش‌های مختلف از جمله تبلیغ کالای جعلی یا دریافت بیهانه بدون هیچگونه فروشی، مبالغی را از شهروندان دریافت می‌کنند اما در ادامه باسجگوی تلفن خود نیستند.سرنگ حسن پور گفت: در خصوص این موارد نیز توصیه می‌شود شهروندان نسبت به تبلیغاتی همچون مشارکت

۶ نفر از عاملان پخش شایعه ترور دادستان بم شناسایی شدند

آرزو توکلی سررویس استان ها //

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان بم ضمن تکذیب شایعه ترور خود، گفت: شش نفر از عاملان پخش کلیپ و انتشار شایعه ترور، تاکنون شناسایی شده‌اند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ محمد ضیاءالدینی ضمن تکذیب شایعه ترور خود، گفت: شش نفر از عاملان پخش کلیپ و انتشار شایعه ترور، تاکنون شناسایی شده‌اند.وی با اشاره به اینکه با همکاری پلیس فتا، سه نفر

جنوب کشور

رئیس مجمع نمایندگان خوزستان:

اخبار بیمارستان‌های اهواز نگران کننده است

در وضعیت قرمز قرار دارند و متأسفانه شیب

صعودی بدی در ایثلا شاهد هستیم.نماینده اهواز در مجلس شورای اسلامی بیان کرد: این وضعیت، آمادگی کامل کادر بهداشتی و درمان و نیز آمادگی مدیران برای اعلام هشدار در این شهرستان‌ها را طلب می‌کند.وی گفت: متأسفانه در حال حاضر در سطح شهرها برگزاری مراسم عزاداری و غروسی را بدون محدودیت مشاهده می‌کنیم و اگر محدودیتی نیز اعلام شود، از سوی مردم رعایت نمی‌شود. حسینی افزود: از بابت کمبود تخت‌های

بیمارستانی در خوزستان نگرانیم و نگران هستیم که دانشگاه‌های علوم پزشکی نتوانند جوابگوی این حجم از بیماران باشند.وی بیان کرد: ما نیز در کنار مسئولان بهداشت و درمان، به مردم هشدار می‌دهیم و خواهش می‌کنیم که پروتکل‌های بهداشتی را رعایت کنند. جمعه شنب در یک بازدید میدانی در سطح ششهر اهواز مشاهده کردیم که پارک‌ها و رستوران‌ها پذیرای شهروندان هستند و حضور مردم با عدم رعایت فاصله‌گذاری و عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی، مشهود

امام جمعه یزد:

برای مذاکره تابع سیاست رهبری هستیم

توطئه‌ها را نقش بر آب کرد.

نماینده ولی فقیه در استان یزد با اشاره به اطلاعات غلط آمریکا در مورد مردم ایران خاطر نشان کرد: آنها نمی‌دانند که این انقلاب، مردم ایران را متحول کرده و این مردم خدایی و مومن شده‌اند و از بردگی بیرون آمده‌اند و به خدا وصل شده‌اند.وی تاکید کرد: اینها همه محاسبات غلط و پراشت‌های نادرستی است که از ملت ایران دارند و نمی‌دانند که این ملت سختی‌ها را تحمل می‌کنند اما عزت، شرافت، کرامت، استقلال، محبت اهل بیست(ع) و ارتباط با خدا را از دست نمی‌دهند.

امام جمعه یزد در مورد تحریم‌ها نیز گفت: اصلا نیازی نیست که التماس کنیم تا تحریم‌ها را بردارند زیرا اینها می‌خواهند ما را فریب بدهند و پیشرفت‌های ما را متوقف کنند آنگاه اگر دلشان خواست، اندکی از پول‌های ما را آزاد کنند.

ناصری تصریح کرد: اینها به ملت ما رحم ندارند و حتی در شرایط سخت کرونا اجازه ندادند به کودکان بیمار ما دارو برسد اما اکنون خودشان گرفتار شده‌اند

است.وی

افزود: این وضعیت شاید ناشی از این باشد که مردم در مقطعی، اطمینان خاطری پیدا کردند و رعایت دستورهای بهداشتی کمتر شد.متأسفانه کرونا نیز ویروس‌ی است که بسیار خبیثانه و ناخواه‌مردانه عمل می‌کند و ناگهانی آمار را بسالا می‌برد.رئیس مجمع نمایندگان خوزستان گفت: متأسفانه در حال حاضر اهواز و هشت شهر دیگر خوزستان در این وضعیت هستند و البته شروع افزایش شیوع در برخی شهرهای خوزستان بود که باعث شد این وضعیت به شهرهای دیگر نیز منتقل شود.



وی تصریح کرد: تنها خواش و درخواستی که از مردم داریم این استست که پروتکل‌ها و دستورهای بهداشتی را بیش از پیش رعایت کنند و به مدیران تصمیم‌گیر در حوزه برقراری محدودیت‌ها نیز این هشدار را می‌دهیم که

هر چه سریع‌تر

در خصوص اقداماتی که برای ایجاد محدودیت لازم است، اقدام کنند. حسینی افزود: باید جلسه ویژه ستاد مدیریت کرونا در خوزستان برگزار و تصمیم‌های قاطعانه و سریع و سختگیرانه اتخاذ شود.

لک زده و برای این ملت مبارزه، ذلت می‌خواهند. وی تاکید کرد: تا آنها حرکتی نکنند و خسارت‌های ما را جبران نکنند، دست نیاز و کمک به سوی آنها دراز نمی‌کنیم زیرا دست ما به سوی خدا دراز است و ملت هم رضایت نمی‌دهند که بعد از این همه استقامت و تحمل سختی‌ها، بعد از این همه شهادت‌ها و خون دادن‌ها، همه چیز را تسلیم آمریکایی‌ها و غربی‌ها کنیم.

ناصری اظهار داشت: کسانی که با فرقه‌های مختلف خود را مسلمان می‌دانند و به اسلام ضربه می‌زنند، نمی‌خواهند مکتب امام حسین(ع) رشد کند زیرا می‌دانند اگر مکتب امام حسین(ع) رشد کند، زیر بار آنها نمی‌روند زیرا مکتب امام حسین(ع) مکتب ظلم ستیزی است.

وی تاکید کرد: افرادی که در رابطه با ارتباط با آمریکا و مذاکره حرف می‌زنند به خودشان بیایند و بفهمند که چه می‌کنند و ببینند که تاکنون چه چیزی به آنها داده‌اند یا حتی به عربستان سعودی که این همه جاکر و نوکر آنها بوده‌اند، چه داده‌اند. ناصری با اشاره به ذلتی که شاه در برابر رئیس جمهور آمریکا و دست بوسی به خود و ملت می‌داد، افزود: امروز ملت ایران به عظمت و بزرگی رسیده، این عظمت و عزت را حفظ کنید، صبور باشید و با یکدیگر محترمانه برخورد کنید تا به هدف نهایی دست پیدا کنیم.

و روزی هزاران کشته می‌دهند. نماینده ولی فقیه در استان یزد گفت: سردمداران آمریکا بارها گفته‌اند که می‌خواهند ریشه ایرانی‌ها را بخشکانند و در برابر چنین دشمنی، همان سیاستی که رهبر معظم انقلاب فرمودند بسیار درست است و ما تابع آن هستیم؛ ما

نه به اینها التماس می‌کنیم که تحریم‌ها را بردارند نه تسلیم آنها می‌شویم زیرا اینها در جریان مذاکرات به ملت ایران توهین کردند و اکنون باید تو دهنی بخورند. ناصری ادامه داد: اگر خسارت‌های ناشی از نقض برجام را جبران و به عهد خود وفا کردند، آن وقت شاید ایران نیز یای میز مذاکره بروند اما بدانند که زیر بار مذاکره موشکی نمی‌رویم زیرا همه اینها بهانه‌هایی است که ایران را از نظر نظامی کاملا خلع سلاح کنند و در قبال آن به عربستان و صهیونیست‌ها و کشورهای همسایه ما سلاح و موشک بدهند تا هرگاه مطمئن شدند که ایران خلع سلاح شده، به ما حمله کنند و ما نیز نتوانیم دفاع کنیم.

جمعه یزد تصریح کرد: این عقاقله نیست و من تعجب می‌کنم از کسانی که دلشان برای غربی‌ها

سننی ایران، آشنایی با هنرمندان جوان و کشف استعداد‌های نو در این عرصه، ایجاد فضای برای مواجهه بی‌واسطه مخاطبان با آثار صنایع‌دستی و ارتباط با هنرمندان برپا می‌شود.معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان گفت: سال گذشته در مرحله نخست ۹ اثر به جشنواره فجر ارسال شد که از بین این آثار، شال امیری کرمان حائز رتبه شد و در موزه ملی کشور به نمایش درآمد.

پنجاهدوی، گلیم‌بافی، چاقوسازی، شال‌بافی، حصیربافی، قلم‌زنی مس، تراش سنگ‌های قیمتی و نیمه‌قیمتی، گلیم‌بافی از جمله رشته های شاخص صنایع دستی استان کرمان محسوب می‌شود.

وی ادامه داد: هفت هنرمند صنایع دستی و سنتی از استان کرمان با ۱۰ اثر در این رویداد بزرگ هنرهای سنتی و مصنوعات سنتی حضور دارند.حسین زاده بیان کرد: آثار هنری رشته‌های گلیم‌بافی و مسگری، هنرمندان صنایع دستی در جشنواره فجر صنایع دستی و هنرهای سنتی به معرض نمایش گذاشته شده‌اند.

وی اظهار داشت: جشنواره فجر صنایع دستی هم‌راه با هدف به نمایش درآوردن آخرین دستاوردهای صنایع‌دستی و هنرهای

شدد. وی تصریح کرد: کسب رتبه برتر در این جشنواره موفقیت بزرگی برای هنرمندان صنایع دستی استان کرمان، بویژه گلیم شیرکی بیج و سیرجان به عنوان شهر جهانی گلیم است.

معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان کرمان بیان کرد: پنجمین جشنواره فجر صنایع‌دستی و هنرهای سنتی کشور از ۲۱ بهمن آغاز شده است که تا ۱۰ اسفند ادامه دارد.

آهای آجری

امام صادق (علیه السلام):

یک درهم در راه امام زمان (عج) بهتر است از اتفاق دویلمیون درهم.

اصول کافی ج ۳ ص ۵۳۸

طرح آجرهای آسمانی:

مشارکت در ساخت مهدیه

هر نفر یک آجر

شماره کارت به نام مهدیه ولی عصر (عج)

۵۰۴۱-۷۲۱۰-۸۶۱۹-۵۱۱۳

۳

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۹

۲ رجب ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۳۹

طنز

ازدواج

جوانا! زن نگیر اصلاً، ندامت پیش می آید

برای هر که زن دارد عقوبت پیش می آید

بله من زن گرفتم چون که غفلت پیش می آید

تو اما زن نگیری که مشقّت پیش می آید

اگر دیدی که یک دختر به سمت پیش می آید

فراری شو از آنجا که حکایت پیش می آید

بله خر می شوی یک وقت و الفت پیش می آید

محبت می شود باعث که صحبت پیش می آید

قرار ازدواجی هم به لکنّت پیش می آید

میان خواستگاری درد و محنت پیش می آید

چرا که صحبت از مقدار ثروت پیش می آید

سؤال از خانه و مسکن به سرعت پیش می آید

پس از آن پرسش از پایان خدمت پیش می آید

خلاصه با توافق روز وصلت پیش می آید

نه وصلت بلکه در واقع اسارت پیش می آید

تو گورمی و نمی فهمی اطاعت پیش می آید

برایمت می خرد جارو نظافت پیش می آید

اگر با دوستت باشی شماتت پیش می آید

و اینگونه ست که قطع رفاقت پیش می آید

نه دیگر هفته ای آرام و راحت پیش می آید

نه حتی هیچ اوقات فراغت پیش می آید

اگر در گوشی ات باشی شکایت پیش می آید

به روی گوشی ات بحث نظارت پیش می آید

اگر حرفی زدی حتماً کدورت پیش می آید

به سمت خانه ی بابا عزیمت پیش می آید

به دنبالش کشیدن ناز و منت پیش می آید

ولی ایشان نمی آید لجاجت پیش می آید

پدرزن، نیز مادرزن؛ دخالت پیش می آید

برادرها و خواهرها؛ حمایت پیش می آید

برایت شرمساری ها به غایت پیش می آید

زنت می آید اما درس عبرت پیش می آید

سخن از سینه ریزی (سوت) قیمت پیش می آید

اگر گفتی ندارم پول، ذلت پیش می آید

دوباره بحث و دعوا و ملامت پیش می آید

ملامت پیش اگر آید مرارت پیش می آید

هزاران حرف توأم با جسارت پیش می آید

جسارت پیش اگر آمد حقارت پیش می آید

بدون شک در آن اثنا اهانت پیش می آید

یقیناً حرف‌های بی نزاکت پیش می آید

سپس با لنگه ی کفشی اصابت پیش می آید

اگر محکم بکوباند جراحت پیش می آید

جراحت بیش اگر باشد وخامت پیش می آید

به دکتر می کشد کارت کسالت پیش می آید

سخن از احتمال مرگ و رحلت پیش می آید

نمی میری و دوران نقاهت پیش می آید

جر و دعوا به هنگام عیادت پیش می آید

به فرض اینکه فرادایش سلامت پیش می آید

لزوم چند روزی استراحت پیش می آید

پس از چندی برایت یک بشارت پیش می آید

بشارت چیست جز اینکه ولادت پیش می آید

تو بابا می شوی، بسیار زحمت پیش می آید

نداری پول و اجباراً قناعت پیش می آید

قناعت چون که پیش آید خساست پیش می آید

میان همسرت با تو خصومت پیش می آید

دوباره احتمالاً چند ضرت پیش می آید

سرت آسیب می بیند طبابت پیش می آید

دوباره آشتی با یک وساطت پیش می آید

خلاصه زن نگیری که فلاکت پیش می آید

■ **حسین گلچین**

<div><div></div><div><div>۴</div></div></div>
<p>یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۹</p> <p>۲ رجب ۱۴۴۲</p> <p>سال بیستم شماره ۳۵۳۹</p>
آشپزی •
مرغ برشته مراکشی



مرغ برشته مراکشی یکی از غذاهای است که می‌توانید آن را در کمترین زمان تهیه کرده و در مجالس و مهمانی هایبان آن را سرو کنید.

مواد لازم

مسینه مرغ :۴ عدد
روغن زیتون ۵ قغ
سیر ۳ یا ۴ حبه
گشنیز و جعفری : ۱۰۰ یا ۲۰۰ گرم
آبلیمو ۵ قغ
پودر گشنیز : یک قج
پودر فلفل قرمز : یک قج
نمک : یک قج
پودر زیره سبز : نصف قج
در مرحله اول باید به سرغ تهیه سس این مرغ جذاب و خوشمزه بروید برای این کار ابتدا روغن زیتون ، پودر گشنیز ، پودر فلفل قرمز و نمک ، سیر ، پودر زیره ، آبلیمو را داخل میکسر بریزید و آن ها را میکس کنید تا کاملا یک سس یک دست به شما بدهد می‌توانید برای راحتی کارتان آن ۲ تا ۴ قاشق آب یا سرکه درون این مواد بریزید. این کار کاملا سلیقه‌ای می‌باشد.در ادامه گشنیز و جعفری را خرد کنید و در یک کاسه بزرگ بریزد سپس مایع سسی که حاضر شده است را درون کاسه جعفری و گشنیز بریزید و ترکیب کنید در این مرحله باید سینه های مرغتان را خوب بشوئید و تمیز کنید سپس استخوان آن ها را خارج کنید و از سست پنهانی آن مرغ را ۳ پرش بزیند تا لایه های نازک تری از سینه مرغ داشته باشد.سینه های مرغی که پرش زده اید را درون کاسه سس بریزید و کمی برش های مرغ را تکان دهید تا مواد سس به خورد مرغ ها برود.بعد از اینکه مرغ ها را چیدید روی کاسه و با ظرفتان را سلفون بکشید و آن را درون یخچال بگذارید تا حدود ۲ ساعت استراحت کند و مواد به خورد مرغ ها برود میزان زمانی که مرغ ها درون یخچال می ماند بسیار مهم است شما می‌توانید این مواد را شب تهیه کرده و صبح آن ها را کباب کنید این باعث می‌شود تا مرغ شما خوشمزه تر شود.حال مرغ ها را از کاسه خارج کرده و درون تابه چرب شده با روغن بگذارید تا سرخ و همچنین بزدو می‌توانید در این مرحله از کرپل نیز استفاده کنید دو طرف مرغ هایتان را سرخ کرده و با کرپل کنید.مرغ شما حاضر است می‌توانید آن را با جعفری و گشنیز سرو کنیدو یا از گوجه گیلامی استفاده کنید.

طرز صحیح شستشو و نگهداری ترمه

با رطوبت تغییر کند ، به ویژه قسمت های تیره ممکن است خیلی سریع تغییر رنگ دهند.

*** شستشوی پارچه ترمه**

برای شستشوی ترمه ، در ابتدا باید از نوع رنگ آن آگاه شد.مثلا اگر رنگ ترمه ، رنگ های ثابت گیاهی است ، می توان از آب سرد و شوینده های معمولی استفاده نمود و ترمه را با دست شست و اگر ترمه با آستری و براق همراه است ، شستن با آب و آن آسیب می رساند ، بنابراین می توانید از روش خشکشویی ترمه استفاده کنید.

در صورت شستبایی بسودن رنگ الباف ترمه ، برای جلوگیری از بیس دادن رنگ ، باید حتما آن را خشکشویی کرد. حتما توجه داشته باشید که در زمان خشکشویی ترمه ، تاکید نمایید که ترمه خشکشویی شود و از آب شوئی استفاده نگرد.

اگر قصد شستشوی ترمه پارچه را در منزل دارید به نکات زیر توجه کنید:

*** قبل از آغاز شستشو ، گرد و غبار آن را**

به وسیله ضربات ملایم بگیرد.

برای شستشوی پارچه های ترمه بزرگ مانند پرده ، حتما آنها را در خشکشویی ها بسپارید. شستشوی حجم زیادی از این پارچه یا توجه به ضخامت و حساس بودن آن در منزل ، کار پر زحمتی است علاوه بر آن ممکن است که مواد شوینده به درستی از سطح آن پاک نشوند و پارچه دارای لکه شود و آسیب ببیند.از آب یا دمای ولرم استفاده نماید. هرگز از ترکیبات شوینده حاوی آزیوم و سفید کننده استفاده نکنید.

به دلایلی مهم برای کودکان داستان بخوانید

انجام شود. برای تحقق این مهارت نیاز به صبر، پایداری و آزمون و خطا است.

قصه گویی برای کودکان
فواید زیادی دارد و تاثیرات فوق العاده ای

در تقویت حافظه و یادگیری کودک می‌گذارد پس با روشی صحیح به قصه گویی برای فرزندانتان بپردازید.
همه ما در کودکی علاقه مند به شنیدن داستان های مختلف قبل از خواب بودیم. قصه گویی والدین برای کودکان نه تنها سرگرم کننده است، بلکه دارای مزایای بی شماری در رفتار و آینده کودک نیز است. تاثیر قصه گویی بر زندگی و آینده ی کودک یک امر ثابت شده است به طوری که امروزه کارشناسان برای برخورد با کودک پر خاشاکر و لجباز روش قصه درمانی را پیشنهاد می کنند.

هنر داستان گویی چیست؟

داستان گویی نوعی بیان خلاقانه تخیل است که این کار به کلمات و کنش های متقابل با ایجاد تنوع در لحن نیازمند است تا داستانی مهیج و جالب برای شنوندگان ایجاد شود.

یک داستان گوی خوب، به شنونده امکان تخیل بردازی داده و حس داستان بردازی او را تحریک خواهد کرد. داستان بردازی می تواند به اشکال مختلفی از جمله نمایش عروسکی، موسیقی، کمدی و شعر

اشتباهات رایج و مخرب ما در تمیز کردن خانه



خانه ها در کارهای خانه داری و تمیز کاری خانه اشتباهاتی را انجام می دهند که موجب آسیب به وسایل خانه می شوند و کارشان را خراب تر می کنند.

همه ما عاشق داشتن خانه ای تمیز و مرتب هستیم، اما فرآیند پاکسازی و گردگیری، پاک کردن، چیزی نیست که بیشتر مردم از انجام آن لذت ببرند. زیرا بسیاری از کارهایی که انجام می دهید ممکن است باعث مشکلاتی شود که در این بخش از خانه داری به برخی از این اشتباهات می پردازیم.

پاک کردن لکه از روی فرش :

شاید فکر کنید چیزی که می خواهید از بین ببرد یکی چربی است، اما تمیز کردن لکه ها ممکن است باعث بدتر شدن اوضاع شود. اگر لکه ای را بسایید، می تواند باعث گسترش و جذب عمیق تر به الیاف و یا باعث فرش شود. در عوض، توصیه می شود که مایع اضافی را به جای آن که به داخل فرش فشار دهد، پاک کند.

جارو کردن قالیچه بدون استفاده از وسایل درست : استفاده از نوع نادرست سر جارو روی فرش یا قالیچه قبل از اینکه متوجه آن شوید می تواند به بوسیدگی فرش منجر شود.

اسپری کردن زمین :

اسپری ممکن است راه حلی برای تمیز کردن آلودگی زمین به نظر برسد، اما بسیاری از افراد حرفه ای آن را متفاوت می بینند. اسپری یک پوشش چسبناک روی زمین ایجاد می کند که می تواند باعث کثیفی بیشتر برای جسیبدن به آن شود و علاوه بر آن از بین بردن آلودگی را سخت تر می کند.

استفاده از همان مقدار انرژی و آب برای یک بار کامل، شستن ظروف جزئی احتمال آسیب رساندن به ماشین ظرفشویی را افزایش می دهد.

استفاده از نوع نادرست اسفنج :

اگر از نوع اشتباه اسفنج برای شست وشو استفاده می کنید می توانید طول عمر ظروف را کوتاه کنید. باید از اسفنج های زرد برای ظروف آلومینومی و فلزی و نوع دیگری اسفنج برای ظروف چدنی و فولاد ضد زنگ استفاده کنید. اگر از یک اسفنج سخت برای یک ظرف نجیب و یا سرامیکی استفاده کنید، ممکن است باعث پوسته پوسته شدن زودرس آن ها شود.

استفاده از پد ساینده روی ظروف ضد زنگ :

اگرچه ظروف ضد زنگ ممکن است بادوام باشد اما به این معنی نیست که آسیب به آن غیر ممکن است. در حقیقت، استفاده از یک پد ساینده بر روی وسایل فولادی ضد زنگ باعث مشکلات بیشتری می شود.

استفاده از پاک کننده های جادویی :

استفاده از پاک کننده های جادویی بسیار موثر است اما بر روی همه سطوح مناسب نیست.استفاده از آنها روی سطوح شفاف مثل بیرون مایکروویو، کف چوبی، پیشخوان و سطوح رنگ شده باعث کردی آن می شود.

استفاده از تمیز کننده های اسیدی بر روی سنگ ها :

اگر می خواهید سطوح کراتینی یا مرمر برای سال های ، سال زینا به نظر برسد، زمان آن رسیده است که تمیز کننده های خانگی اسیدی را کنار بگذارید و جایگزین امن تر را انتخاب کنید.پاک کننده های اسیدی باعث مرمت ناپذیری آسیب سطوح سنگی می شود.

استفاده همیشگی از آب داغ بر روی لباس ها :

آب داغ ممکن است به از بین بردن لکه های سخت کمک کند، اما انتخابی عالی برای شستشو روزانه نیست. علاوه بر این که قبض انرژی را بالای می برد استفاده همیشگی از آب داغ برای لباس هایتان مناسب نیست زیرا می تواند به پارچه ها آسیب برساند. استفاده از آب سرد برای بیشتر پوشاک توصیه می شود.

تمیز کردن سطح گاز با پدبهای پشمی : ممکن است سطح گاز به اندازه کافی قوی باشد که بتواند گرما را کنترل کند، اما بخش ناشی از سایلین پد پشمی قابل تحمل نیست چون به راحتی سطح شیشه ای را آسیب می زند.

استفاده از اسپری مو برای پاک کردن لکه های جوهر : ممکن است بارها برای پاک کردن لکه های جوهر تلاش کرده باشید، که بی نتیجه مانده است. امروزه بسیاری افراد از اسپری مو بدون الکل استفاده می کنند که جز کلیدی برای پاک کردن جوهر است بنابراین بکار بردن اسپری مو لکه ها را سخت تر می کند.بهر است لکه را با استفاده از الکل به مدت ۱۵ دقیقه پاک کنید.

بکران بکر مستقیم اسپری چوب بر روی میل : ممکن است اسپری، اسباب و اثاثیه را براق کند، اما اسپری کردن مستقیم

بانوی دریا

طرز صحیح شستشو و نگهداری ترمه

شوینده های ملایم مانند شوینده های مخصوص کودکان ، بهترین مواد برای شستشوی ترمه می باشند .

*** از چنگ زدن و چلانن ترمه خودداری کنید**

برای تمیز شستن ترمه ، آن را برگردانید و فشار کمی به آن وارد کنید.اگر پارچه ترمه بیش از اندازه کثیف باشد ، باید مدت زمان بیشتری در محلول آب و مواد شوینده مناسب بماند تا آلودگی های آن برطرف شود .

دوخت انواع پارچه های ترمه معمولاً بسیار محکم است اما با عدم احتیاط و چلانن آن ، دوخت ها سست می شوند .برای براق شدن و تمیزی بیشتر ترمه می توان در انتهای شستشو آن را در ترکیب آب و سرکه قرار دهید و سپس آبکشی کنید.

*** خشک کردن ترمه**

همان طور که گفته شد رطوبت زیاد باعث آسیب رسیدن به ترمه میشود، بنابراین می توان پس از اتمام شستشو ، پارچه را درون حوله ای تمیز بپیچد تا آب اضافی آن گرفته شود.

*** برای خشک کردن ترمه ، آن را در یک محیط باز و به صورت افقی و بر روی یک سطح صاف پهن کنید.**ترمه نباید به طور مستقیم در معرض نورآفتاب قرار بگیرد، چرا که تابش آفتاب به سرعت باعث رنگ و رو رفتگی این پارچه گران قیمت میشود.

*** اتو کردن ترمه**

*** برای صاف شدن و اتو کردن ترمه ، حتما از یک پارچه**

ابرقرمان، شاهزاده و یا چهره های تاریخی؟

۲. پیام خود را بسازید:

قدم بعدی تعریف پیامی است که می‌خواهید از طریق داستان به فرزند خود انتقال دهید. آیا چیز خاصی وجود دارد که بخواهید از طریق داستان به فرزند خود بیاموزید؟ داستان‌های خود را بر اساس این سوالات بسازید.

۳. استفاده از کلمات خلاق:

استفاده از کلمات خلاقانه در خلال داستان باعث جلب توجه کودک به داستان شما خواهد شد. بر انرژی و سطوح و با بداهتی از کلماتی که درک آن‌ها برای کودکان دشوار است استفاده کنید.

۴. سبک بیان:

تعریف کردن داستان به‌طور فصیحانه و مسلط باعث جلب نظر فرزندتان خواهد شد. بر انرژی باشید، احساساتی شوید و با جریان داستان پیش بروید و همچنین می‌توانید از اتفاقات مشکوک و غافلگیر کننده در داستان خود بهره‌گیر.

۵. زمان بندی:

اهمیت زمان در داستان گویی را نمی‌توان نادیده گرفت. موضوع داستان باید مناسب با موقعیت زمانی باشد، برای مثال داستان قبل

آگهی ضرورت



توبه منتهی ایران

داورسری جمهوری اسلامی ایران

آقای جمشید اشم فرزند علی داد دارای شماره ملی ۴۲۱ ۸۱۴ ۵۸۹۹ به شرح دادخواست به کلاسه ۸۳/ ۹۹-شعبه سررشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که مادرش مرحومه فاطمه اشم فرزند دادخا به شماره ملی ۵۴۵ ۷۸۵ ۸۲۹۰۵، متولد ۰۷/۰۷/۱۳۰۰ که در تاریخ ۰۴/۱۲/۱۳۹۳ادر آخرین اقامتگاه خود بلدرد زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصر است به ۱-جمشید اشم فرزند علی داد به شماره ملی ۴۲۱ ۸۱۴ ۵۸۹۹۰۲-حسن اشم فرزند علی داد به شماره ملی ۴۱۳ ۸۱۴ ۵۸۹۹۰۳-پنجشنبه اشم فرزند علی داد به شماره ملی ۴۴۸ ۸۱۴ ۵۸۲۹۰۵ - حاجی اشم فرزند علی داد به شماره ملی ۵۳۷ ۷۸۵ ۸۲۹۰۵ - ۵ کلثوم اشم فرزند علی داد به شماره ملی ۴۲۱ ۸۱۴ ۵۸۲۹۰۶-حورسری اشم فرزند علی داد به شماره ملی ۵۱۰ ۷۸۵ ۵۸۲۹۰۷-اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد .

مسئول شورای حل اختلاف شهرستان بشاگرد-محسن چابک

آگهی ضرورت



توبه منتهی ایران

خانم هاجر سلیمانی فرزند قنبر به شماره ملی ۹۴ ۶۹۸ ۱۰۰-دادخواست به کلاسه ۴۸/ ۹۹-سررشت از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که پدرش مرحوم قنبر سلیمانی فرزند سلیمان به شماره ملی ۴۴۹ ۷۹۹ ۵۸۲۹۰۷، متولد ۰۴/۱۰/۱۲۹۹ در تاریخ ۰۵/۰۷/۱۳۸۵بدرد زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصر است به ۱-هاجر سلیمانی فرزند قنبر به شماره ملی ۹۴ ۶۹۸ ۰۲-کلثوم سلیمانی فرزند قنبر به شماره ملی ۹۰۶۲۹۸۰۲۰۳-فاطمه سلیمانی فرزند قنبر به شماره ملی ۳۳۳ ۷۹۲ ۵۸۲۹۰۴-آمنه سلیمانی فرزند قنبر به شماره ملی ۱۰۸ ۸۱۰۰۵۸۲۹۰۵-سورسری سلیمانی فرزند قنبر به شماره ملی ۱۰۰۶۸۲۹۰۶-حسین سلیمانی فرزند قنبر به شماره ملی ۳۸۱ ۷۹۲ ۵۸۲۹۰۷-محمد سلیمانی فرزند قنبر به شماره ملی ۵۴۲ ۸۱۲ ۵۸۲۹۰۸-سپین شهن زاده فرزند حسین به شماره ملی ۵۹۷ ۷۹۹ ۵۸۲۹۰۸-اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور رایک نوبت به مدت یک ماه آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی صادر خواهد شد.

مسئول شورای حل اختلاف شهر ستان بشاگرد-محسن چابک

شهرنودگرامی

زمان بسمرون گذاشتن

زباله، ساعت ۲۱(۹ شب)

معتی باشد



بازیافت نباید یک شعار باشد

باید تلاش کنیم یک فرهنگ شود



سازمان مدیریت پسماند

شهرداری بندرعباس

سرویس حوادث // راننده تاکسی که به اتهام قتل همکارش از سسوی قضات شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران به قصاص محکوم شده بود، با نقض حکم از سوی

دیوان عالی کشور، در شعبه هم عرض محاکمه شد.

رسیدگی به این پرونده از پاییز سال ۹۶ با درگیری ۲ راننده تاکسی در یکی از خیابان‌های جنوب تهران آغاز و پس از حضور مأموران مشخص شد که یکی از راننده‌ها بنام مهران ۴۷ ساله توسط راننده دیگری بنام حمید مجروح و به بیمارستان منتقل شده است. ساعاتی بعد نیز به سبب شدت جراحات وارده مهران فوت کرد و حمید بازداشت شد.وی همان ابتدا درگیری را پذیرفت اما منکر ضربه به مهران شد.با دستور قضایی جسد مهران به پزشکی قانونی منتقل شد و کارشناسان این مرکز هم علت

فوت را خونریزی ناشی از بریدگی سفیدران مقتول اعلام کردند. در ادامه مأموران به سراغ شاهدان ماجرا رفتند و آنها عنوان کردند که درگیری را مهران آغاز کرد اما حمید مدام قصد داشت فرار کند و به دعوا خاتمه دهد که مهران دست بردار نبود تا اینکه قه‌مای از خودروانش بیرون آورد اما در نهایت قه به ران خودش خورد و پس‌ر زمین افتاد. این در حالی بود که در تحقیقات میدانی هیچ کدام از شاهدان ضربه زدن حمید به مهران را تأیید نکردند.پس از پایان تحقیقات پرونده منتهم با صدور کیفرخواست به شعبه ۱۱

در امتداد تاریکی

مالخر زیرک در باند دزدان!

با آن که همه اختیارات کارگاه تراشکاری پدرم را داشتیم اما از همان روزهای آغازین دوران جوانی در حالی بر اثر معاشرت با دوستان ناباب به سوی خلاف کشیده شُدم که احساس می کردم من از آن ها زرننگ ترم و پول مفتی به دست می آورم تا این که …

. این ها بخشی از اظهارات جوان ۳۰ساله ای است که به عنوان مالخر در باند سارقان قطعات و اموال داخل خودرو فعالیت می کرد. این مالخر حرفه ای که با تلاش شبانه روزی نیروهای ورزیده تجسس کلانتری دستگیر شده است، پس از پاسخ به سوالات تخصصی افسر پرونده اش درباره سرگذشت خود و چگونگی سقوط در گرداب خلافکاری به کارشناس اجتماعی کلانتری گفت : ۱۴ ساله بودم که مادرم را بر اثر یک بیماری از دست دادم. بعد از این ماجرا درس و مدرسه را رها کردم و به همراه یکی از دوستانم در کارگاه تراشکاری پدرم مشغول کار شدم. با آن که هوشنگ یک سال کوچک تر از من بود اما از ارتباط صمیمانه ای با او داشتم چون او فرزند طلاق نبود و با پدربزرگش زندگی می کرد. در واقع به خاطر کمبودهای عاطفی و مهر مادری و وضعیت یکسانی داشتیم و همین موضوع رفافت ما را در کارگاه تراشکاری پدرم صمیمی تر کرد. پدرم نیز توجه بیشتری به هوشنگ نشان می داد تا او ایسن حرفه را به خوبی بیاموزد. اما ماجرای خلافکاری های من از روزی شروع شد که هوشنگ یک درپچه آهنی فاضلاب را به کارگاه آورد و مدعی شدن آن را در خیابان پیدا کرده است. روز بعد نیز تعداد زیادی آدم مربوط به خودروهای مختلف را به کارگاه آورد و آن هسا را نیز مخفی کرد. چند روز بعد فهمیدم که هوشنگ ا ن ها را سرقت می کند و به افراد دیگری می فروشد. وقتی موضوع را با او در

حوادث

راننده تاکسی دوباره پای میز محاکمه رفت

دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. در آن جلسه منتهم بازم ادعایش مبنی بر ضربه زدن به مقتول را تکرار کرد اما با توجه به درخواست اولیای دم مبنی بر قصاص منتهم و همین‌طور مدارک به دست آمده از سوی مأموران، قضات شعبه ۱۱ حکم قصاص منتهم را صادر کردند که این رأی با اعتراض حمید وکیل مدافعش روبه‌رو شد و پرونده به دیوان عالی کشور رفت.

قضات دیوان پس از بررسی پرونده و حکم صادره ادعای منتهم را قابل پیگیری عنوان و رأی را نقض کردند، تا در بررسی‌های بیشتر

مشخص شود ضربه را منتهم زده یا اینکه مقتول در جریان درگیری خودش به آلت قتاله خورده است.به این ترتیب رأی صادره نقض و شعبه ۱۲ دادگاه کیفری استان تهران به‌عنوان شعبه هم عرض مسئول رسیدگی به پرونده شد.در این جلسه منتهم دوباره اتهام قتل را رد کرد و گفت: سال هاست که با رانندگی امرار معاش می‌کردم و همه همکارانم هم می‌تواند که فرد آرامی هستم و هیچ وقت هم با کسی درگیر نشده‌ام. آن روز هوا گرم بود و ماشینم را در سایه پارک کرده بودم و منتظر مسافر بودم. چند مسافر آمدند و سوار

کشف ۳۴۰۰ کیلوگرم تریاک در هرمزگان



سرویس حوادث// رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از کشف بیش از ۳۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در جاسک خبر داد.

سرویس حوادث// راننده خودروی تیبیا که

به بهانه مسافرجکشی زن جوانی را مورد آزار و اذیت قرار داده بوداز سوی پلیس دستگیر شد. بیستوسوم آذر زنی ۳۰ساله با تشکیل پرونده‌ای در دادگاه کیفری یک استان تهران از آزار و اذیت هوشنگ در حالی بیسپنهاد خرید لوازم سرقتی را به من داد که دیگر کارگاه تراشکاری پدرم به مرکز خرید و فروش قطعات سرقتی خودروها تبدیل شده بود. پدرم نیز کمتر به کارگاه می آمد و به همین دلیل من به راحتی می توانستم پول مفتی مرکز خرید و فروش قطعات سرقتی خودروها را به تغییر ناگهانی مسرر و تهدید جاقوم، من را به

کشف ۳۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در جاسک

سرویس حوادث// رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از کشف بیش از ۳۴۰۰ کیلوگرم مواد مخدر در جاسک خبر داد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ علی صالحی اظهار داشت: در راستای مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، با هماهنگی مقام قضایی، مأموران انتظامی

شدند اما مهران به اینکه من نوبت را رعایت نکرده‌ام اعتراض کرد و سر همین موضوع هم با هم درگیر شدیم. وقتی به ستم آمد احساس کردم حال طبیعی ندارم به همین خاطر سعی کردم وارد درگیری نشوم اما او مدام به من فحاشی می‌کرد.

در یک لحظه دیدم قه‌مای از داخل خودروانش بیرون آورد و به ستم حمله کرد من هم برای ففاع از خودم قه‌م را از او گرفتم که ضربه به خودش خورد. با این حال من راضی به مرگش نبودم. شاهدانی هم هستند که حرف‌های من را تأیید کنند. من فقط می‌خواستم هرطوری شده دعوا تمام‌شود حتی فرار کردم. من به خانواده‌اش تسلیت می‌گویم اما قتل کار من نبود.پس از اظهارات مهم قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

به گزارش ایران آنلاین، علی صالحی

اظهار داشت: در راستای مبارزه بی امان با سوداگران مرگ، با هماهنگی مقام قضایی، مأموران انتظامی

حین کنترل و بازرسی خودروهای عبوری در محور مواصلاتی جابه‌ار – جاسک با شناسایی یک دستگاه خودرو متعلق به قاجاقچیان دستور توقف دادند که راننده وسلبه نقلیه بدون توجه به فرمان پلیس و علائم هشدار دهنده اقدام به فرار کرد. وی در ادامه افزود: مأموران طی یک

تعرض به زن مسافر

بیابان‌های اطراف کهریزک برده و باوجود التماس و خواهش مرا مورد آزار و اذیت قرار داد و پس از سرقت تلفن همراه مرا در همان محل رها کرده و متواری شد. سرهنگ کارآگاه «حیدر گودرزی»، سرپرست پایگاه نهم پلیس آگاهی گفت: با توجه به حساسیت و اهمیت موضوع، بلافاصله شناسایی و دستگیری منتهم به‌صورت ویژه در دستورکار کارآگاهان مبارزه با جرائم جنایی پایگاه نهم قرار گرفت و با بهره‌گیری از شیوه‌های نوین و علمی کشف جرم تصویر منتهم چهره نگاری و در ادامه بررسی‌ها مردی به‌نام

عملیات تعقیب و گریز، خودرو را متوقف و پس از بازرسی و کشف مواد مخدر، در این رابطه یک نفر را دستگیر کردند.

رئیس کل دادگستری استان هرمزگان در پایان خاطرنشان کرد: به موازات اقدامات پیشگیرانه ، مقابله بی امان با سوداگران مرگ ادامه خواهد یافت و مرتکبین قاچاق مواد مخدر با برخورد قاطع و بدون اغماض دستگاه قضایی مواجه خواهند شد.

۵

یکشنبه ۲۶ بهمن ۱۳۹۹

۲ رجب ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۳۵۳۹

حوادث جهان

انفجار خودروی بمب‌گذاری‌شده در قندهار

■ یک پاسگاه پلیس در ولایت قندهار افغانستان هدف حمله خودرو بمب گذاری شُده قرار گرفت که در نتیجه آن هفت نیروی امنیتی مجروح شدند.ولسوالی «ارغنداب» ولایت قندهار واقع در جنوب افغانستان صحنه انفجار یک خودرو بمب‌گذاری‌شده بود که در نتیجه آن، هفت نیروی امنیتی زخمی شدند.به گفته «جمال ناصر بارکزی» سخنگوی پلیس قندهار، این انفجار حوالی ساعت ۷:۲۰ صبح در نزدیکی پاسگاه پلیس در منطقه «کوهک» ولسوالی ارغنداب رخ داد.هنوز فرد یا گروهی مسئولیت این حمله را بر عهده نگرفته است.طی ماه های گذشته حملات مشابهی در ولایات مختلف افغانستان روی داده که دولت ترجیح می دهد طالبان را در آنهاذخیل بداند.

۱۶ مصدوم در گردباد ترکیه

■ گردبادی که استان ازمیر درغرب ترکیه را درنوردید، دستکم ۱۶ نفر را مصدوم کرد. بنابر گزارش شنبهوا؛ اسامعیل کاتاکلی، معاون وزیر وزارت کشور ترکیه در توییت نوشت که در شهر تفریجی «چشمه» از شدت این گردباد کاسته شد.وی گفت: ۹ مورد از مصدومیت‌ها برائز واژگونی یک دستگاه جرتقیل روی محل اقامت کارگران در یک منطقه ساخت و ساز رخ داده است.همچنین رسانه های محلی اعلام کرده‌اند که گردباد به درختان، سساختمان ها و وسایل نقلیه آسیب های زیادی وارد کرده است.

۱۰۰ تروریست داعشی به عراق تحویل داده شد

■ نیروهای دموکراتیک کُرد سوریه موسوم به «قصد» ۱۰۰ تروریست داعشی را به مسئولان عراق تحویل دادند.منابع نظامی عراق اعلام کردند که مسئولان امنیتی در استان نینوا پیش از ۱۰۰ تروریست داعشی را از نیروهای دموکراتیک کرد سوریه موسوم به «قصد» تحویل گرفته‌اند.این تروریست‌ها همگی دارای تابعیت عراقی هستند و عملیات تحویل از طریق گذرگاه مرزری ربیعه حد فاصل استان‌های نینوی عراق و الحسکه سوریه انجام شده است.گفته می‌شود برخی از این عناصر، از سرکرده‌های داعش بودند که به یک زندان مخصوص در نینوا منتقل شدند.احتمالا مسئولان عراق به زودی یک گروه دیگر از این عناصر را تحویل بگیرند و آنها را محاکمه کنند. پس از پیروزی عراق بر داعش در سالال ۲۰۱۷، دادگاه‌های این کشور صدها حکم اعدام ضد تروریست‌ها صادر کردند که اجزای این احکام نیاز به امضای نهایی رئیس‌جمهوری عراق است.در زندان‌های عراق بیش از ۱۸ هزار تروریست، زندانی هستند و تاکنون چند طرح فراری دادن عناصر تروریستی به ویژه عناصر داعش از زندان‌الحوث در سایه هوشیاری مقامات عراقی ناکام ماند.

سقوط مگر بار کوهنورد ۵۰ ساله رفسنجانی از کوه صباحی

سرویس حوادث// رئیس هیأت کوهنوردی شهرستان رفسنجان گفت: بر اثر سقوط یک مرد ۵۰ ساله از کوه صباحی روستای داوران مرگ وی رقم خورد. یکی از اعضای این گروه مردی ۵۰ ساله از کوه سقوط محمدرضا سلمانی در رفسنجان اظهار کرد: یک گروه

رئیس هیأت کوهنوردی رفسنجان ادامه داد: بر اثر ضربات وارده این فرد فوت می‌کشد و طی تماس با پچه‌های عضو هیأت کوهنوردی و حضور آنها در محل،

وی را به پایین کوه منتقل می‌کنند.

سلمانی خاطر نشان کرد: در این حادثه امداد و نجات هلال احمر، اورژانس و نیروی انتظامی در محل حاضر شدند.

آگهی مناقصه عمومی با شماره ۱۲۸–۹۹



اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها :

موضوع پروژه	مبلغ برآورد پایه (ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
احداث فاز دوم محور روستایی کیشی بستویه	۲۴,۹۷۰,۰۹۸,۶۴۲	بندرخمیر	۱۲	۱,۲۴۸,۵۴۴,۹۳۲

ب) محل تأمین اعتبار : از محل اعتبارات ملی و استانی

ج) شرایط تقاضی : ۱- داشتن شخصیت حقوقی ۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات ۳-دارا بودن رتبه ۵ راه و ترابری. لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند «ج» فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۵:۰۰ مورخ ۹۹/۱۱/۲۷ لغایت ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۰۴ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۶ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۹:۰۰ مورخ ۹۹/۱۲/۱۷ بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی www.its.mporg.ir مراجعه نمایید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

روابط عمومی

سیلات هرمزگان

با مصرف مرتب گوشت ماهی و میگو، خطر ابتلا به بیماری کواترو آسم کاهش می یابد



نمایندگی روزنامه دریا در کرمان

آرزو توکلی جترودی

کرمان - خیابان جهاد - نبش کوچه ۴۳ - ساختمان بانک پارسیان

طبقه اول - دفتر نشریه - کدپستی ۷۶۱۴۷۷۷۵۴۴

شماره تماس : ۰۳۴۹۱۰۱۵۹۱۰

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
<div>اذان صبح ۰۴:۳۶:۳۴</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۵۵:۳۲</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۲۹:۰۸</div> <div>غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۱۳</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۱۷:۲۳</div>	<div>اذان صبح ۰۵:۳۵:۵۱</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۵۷:۲۲</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۵۹:۳۵</div> <div>غروب آفتاب ۱۷:۲۶:۰۲</div> <div>اذان مغرب ۱۸:۱۸:۴۹</div>	<div>اذان صبح ۰۴:۳۳:۰۵</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۷:۴۲</div> <div>اذان ظهر ۱۳:۰۷:۴۱</div> <div>غروب آفتاب ۱۷:۵۶:۱۲</div> <div>اذان مغرب ۱۸:۱۲:۲۸</div>	<div>اذان صبح ۰۴:۴۶:۲۳</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۶:۲۴</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۱۰:۴۷</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۳۹:۵۰</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۳۱:۵۱</div>	<div>اذان صبح ۰۴:۴۰:۰۳</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۱۷</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۴۶:۵۹</div> <div>غروب آفتاب ۱۷:۴۸:۳۳</div> <div>اذان مغرب ۱۸:۰۴:۵۷</div>	<div>اذان صبح ۰۵:۰۱:۵۱</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۳۲</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۲۵:۵۶</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۵۳:۵۱</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۴۶:۱۱</div>	<div>اذان صبح ۰۵:۲۴:۰۰</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۰۲</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۴۷:۵۶</div> <div>غروب آفتاب ۱۷:۵۱:۱۱</div> <div>اذان مغرب ۱۸:۰۷:۴۶</div>	<div>اذان صبح ۰۴:۴۶:۴۹</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۳۲</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۳۶:۴۴</div> <div>غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۲۲</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۱۹:۲۰</div>

<div>۲۶ بهمن ۱۳۹۹</div>
<p>۲ رجب ۱۴۴۲</p>
<p>سال بیستم شماره ۳۵۳۹</p>

- طالع بینی**

فرودین:



کمی از کار فاصله بگیرید و با استراحت، نیروی تحلیل‌رفته‌تان را جبران کنید. قصد خرید طلا و جواهر یا کالای گران‌قیمتی را دارید اما برای خرید شک کرده‌اید و نگران هستید که از این خرید ضرر کنید. هیچ جایی برای نگرانی وجود ندارد و امروز باخیال جمع خریدی که مد نظر تان است را انجام دهید و مطمئن باشید از این خرید، سود خوبی عاید شما خواهد شد. از علاقه خود به کسب علم و دانش، نهایت استفاده را ببرید. شناخت کافی از توانایی‌های خود ندارید و نقاط ضعف و قدرت خود را نمی‌شناسید. ادامه این وضعیت اصلا به صلاح شما نیست و در اولین فرصت وقتی را برای بررسی توانایی‌های خود کنار بگذارید و نقاط‌ضعف‌تان را تقویت کنید. فرصتی مهیا می‌شود تا کمی با خود خلوت کنید و با اصلاح نقاط ضعف و تقویت نقاط قوت، مسیر پیشرفت و موفقیت را هموار کنید. قرار است کار هیجان‌انگیز و جذابی را برای همسر یا عشق‌زندگی‌تان انجام دهید، مطمئن باشید عشق‌زندگی‌تان از انجام این کار در کنار شما لذت می‌برد و لحظه‌های شادی را تجربه خواهد کرد. به فکر رسیدگی به سرووضع‌تان نیستید و ظاهری زولیده و نامناسب دارید. امروز زمان خوبی است که این رویکرد را تغییر دهید و از امروز به بعد دستستی به سرووی‌تان بکشید و اجازه ندهید اطرافیان شما را به عنوان فرد بدلیاس و بی‌سلیقه‌ای بشناسند.

اردیبهشت:

روز را با سلامتی و نشاط به پایان خواهید رساند. پولی که مدتی است به کسی قرض داده‌اید، امروز به شما باز پس داده می‌شود. کار نامنتی‌ی انجام داده‌اید و اعضای خانواده امروز متوجه این کار می‌شوند و شما را به یاد سرزنش می‌گیرند. آسان خوسردی هستید و با آرامش و متانت کارها را به پیش می‌برید، این روحیه کمک‌حال شما در حل مشکلات خواهد بود و مطمئن باشید آرزمنی که دارید به اطرافیان نیز منتقل می‌شود و اعضای منزل از اینکه در کنارشان حضور دارید، به آرامش می‌رسند.

خرداد:

کارهای زیادی برای انجام‌دادن دارید اما خسته نخواهید شد. آسان خوش‌گذرانی هستید و از هر فرصتی برای تفریح و ولخرجی استفاده می‌کنید، ادامه این رویکرد نه تنها شما را به لحاظ مالی به محصه می‌اندازد، بلکه دستسازوری در زندگی نیز نخواهید داشت. در نتیجه خوش‌گذرانی را کنار بگذارید و از امروز زندگی را جدی‌تر بگیرید و بیشتر و مواظب خرج‌های‌تان باشید.

تیر:

یکی از اعضای خانواده به موقعیت اجتماعی شما حسادت می‌کند و این وضعیت امروز زمینه ناراحتی شما را فراهم خواهد کرد. نگرانی‌های پیش‌ازحد را کنار بگذارید و به خاطر داشته باشید که کاری از دست شما برای حل تمام مشکلات دنیا بر نمی‌آید.

مرداد:

مدت زیادی است که پولی به کسی قرض داده‌اید و فردی که از شما پول قرض کرده، تاکنون بدهی خود را پس نداده است. امروز اوضاع تغییر می‌کند و این فرد دین خسود را ادا می‌کند. از این وضعیت درس بگیرید و در آینده پولی که با هزارویک زحمت بدست آورده‌اید را به هر کسی قرض ندهید. احترام بیشتری در رفتار و گفتار با اطرافیان داشته باشید. همسر یا عشق‌زندگی‌تان از بی‌توجهی‌های شما به ایشان خسته و افسرده شده است.

شهریور:

روحیه‌تان را با انجام کارهای سرگرم‌کننده حفظ نمایید و نگرانی‌ها را کنار بگذارید. خرید کالای ضروری را برای منزل در پیش دارید. این خرید را انجام دهید و نگران هزینه‌ها نباشید چرا که در آینده‌ای نزدیک به لحاظ مالی اوضاع شما بهبود پیدا خواهد کرد.

مهر:

بیماری مزمنی که دارید امروز رو به بهبودی خواهد گذشت. در آینده سلامت خود را جدی بگیرید و اجازه ندهید سهل‌انگاری در آینده شما را دوباره راهی بستر بیماری کند. تصمیم مهمی در زندگی باید اتخاذ کنید و بر سر دوراهی مانده‌اید، امروز زمان مناسبی است که پس از مشورت با اهل منزل، تصمیم مناسبی را اتخاذ نمایید.

آبان:

امروز سایه همای سعادت بر سر شما می‌افتد و به یکی از آرزوهای‌تان می‌رسید. احساسات خود را کنترل کنید و هیجان‌زده نشوید. خلاقت و استعداد خود را دست‌کم نگیرید و از این توانایی‌ها نهایت استفاده را ببرید. اخبار فرخنده‌ای به دست‌تان می‌رسد، این اخبار را با اعضای خانواده درمیان بگذارید و اهل منزل را در شادی این اخبار سهیم کنید.

آذر:

از سلامت و شسادکامی خود غافل نشوید و امروز بیشتر از همیشه به فکر سلامتی‌تان باشید. تقته‌های جدید برای پیشرفت و افزایش درآمد کشف‌ماید، این برنامه را ادامه دهید و مطمئن باشید که راه را درست می‌روید.

دی:

پیش‌ازحد خودتان را تحت‌فشار نگذارید و به خاطر داشته باشید که سخت می‌گیرد جهان بر مردمان سخت‌کوش برای حل مشکلات مالی خود از اعضای خانواده کمک بگیرید. اعضای خانواده امروز ثابت می‌کنند که لحظه‌ای از پشتیبانی و حمایت شما غافل نمی‌شوند.

بهمن:

بیماری مزمنی دارید و اگر امروز مواظب خودتان نباشید، این بیماری عود می‌کند. برای انجام کاری سرمایه‌گذاری کرده‌اید، اما امروز خبرهای بدی از این سرمایه‌گذاری به دست‌تان می‌رسد. کارها را سر موقع انجام دهید و همیشه به فکر شکار فرصت‌ها باشید. عشقی سوزان و آتشین را امروز تجربه می‌کنید و این عشق به تنهایی و افسردگی شما خاتمه می‌دهد.

اسفند:

امروز اوقات فراغت زیادی پیدا می‌کند تا با استراحت و تفریح، خودتان را برای روزهای

آینده آماده‌کنید.

بیشتر از چیزی که انتظار را دارید امروز پول به دست‌تان می‌رسد. برای رسیدن به درک و تفاهم متقابل با همسر یا عشق‌زندگی‌تان بیشتر تلاش کنید.

مقاله

شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
<div>اذان صبح ۰۴:۴۰:۰۳</div> <div>طلوع آفتاب ۰۵:۵۹:۱۷</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۴۶:۵۹</div> <div>غروب آفتاب ۱۷:۴۸:۳۳</div> <div>اذان مغرب ۱۸:۰۴:۵۷</div>	<div>اذان صبح ۰۵:۰۱:۵۱</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۲۲:۳۲</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۲۵:۵۶</div> <div>غروب آفتاب ۱۶:۵۳:۵۱</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۴۶:۱۱</div>	<div>اذان صبح ۰۵:۲۴:۰۰</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۴۵:۰۲</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۴۷:۵۶</div> <div>غروب آفتاب ۱۷:۵۱:۱۱</div> <div>اذان مغرب ۱۸:۰۷:۴۶</div>	<div>اذان صبح ۰۴:۴۶:۴۹</div> <div>طلوع آفتاب ۰۶:۰۹:۳۲</div> <div>اذان ظهر ۱۱:۳۶:۴۴</div> <div>غروب آفتاب ۱۷:۰۲:۲۲</div> <div>اذان مغرب ۱۷:۱۹:۲۰</div>

کاروانسراهای تاریخی شهر بندر کنگ و کار کرد آن ها



عباسی بندرکنگ یک کاروانسرای ساخته شده به وسیله حکومت صفوی از سبک بنای مشخص است. شاید کاروانسرایي با چنین عظمت کمتر در یک زمان به کاروانسرا رسیده و مکان کافی برای سکونت همه افراد در اتاق ها نباشند و برخی از افراد در سایاط به استراحت بپردازند. معماران تعمیرات در بستر زمان توسط مستولان محلی، کندهایان محل، راهداری جغرافیایی، مکان استراحت، مکان نگهداری چاربايان و غیره همواره در ساخت این سازه مورد توجه بوده است. در کنار بسیاری از کاروانسراهای شهر بندرکنگ آب انبار بزرگ یا کوچک هم می ساختند تا از آب آن برای نوشیدن استفاده گردد. برکه ها و آب انبارهای کنار کاروانسراها هم توسط معماران بندرکنگی و معماران محلی ساخته می شد. البته برخی از کاروانسراها شهر بندرکنگ نیز از معماری بسیاری ساده‌ای برخوردار بوده و فقط به عنوان سایه بان مورد استفاده قرار می گرفتند. برخی از کاروانسراها نظیر کاروانسرای عباسی در بندرکنگ نیز با ارتفاع از سطح زمین ساخته می شد تا هم رطوبت داخل ساختمان نفوذ نکند و بر محیط اطراف مسلط باشد و افراد با چند پلکان وارد کاروانسرا می شدند. این کاروانسرا دارای ایوان و ستون های قطوری می باشد و بسیار با شکوه ساخته شده بود. طاق ضرب های آن در نوع خود جالب توجه می باشند و دهلیز و ایوان نیز داشته است. امور کاروانسراها توسط راهداری ها که از کاروان ها حق راهداری می گرفتند، اداره می گردید و به‌نظر می رسد هر کاروانسرا مسئولی داشته باشند که از طرف اداره راهداری یا دیگر سازمان های آن دوره بر کاروانسراها نظارت می کرده است. چون اگر مسئولی در کاروانسراها نباشد هرج مرج در کاروانسراها به وجود می آمد. کاروانسرای عباسی یا تالار

که گاهی اوقات بادگیرهایی در انتهای آن تعبیه شده‌است. یک دالان یا طاق قوسی که مابین ورودی و حیاط داخلی قرار گرفته‌است، فضای کافی را برای جا دادن حیوانات پارکش فراهم ساخته‌است. بر روی سکوی برآمده‌ای که در پیرامون این حیاط قرار گرفته‌است، طاق های واقع شده‌اند که نمای داخلی را مسفل بندی می‌کنند. در پشتت آنها حجره‌های کوچکی برای منزل دادن مسافران ساخته شده‌است. در کاروانسراهای دو طبقه، از حجره‌های بایینی برای انبار کردن کالاها و از حجره‌های بالایی برای منزل دادن مسافران استفاده می‌شد. برخی از نویسندگان مسجد دوطبقه بندرکنگ را هم کاروانسرا تلقی می‌کنند و یا این که این اثر تاریخی در یک دوره به عنوان کاروانسرا استفاده می‌شده‌است. قدمت کاروانسراهای بندرکنگ بیشتر مرتبط با دوره‌هایان اسلامی می‌باشد که تالار عباسی در غرب بندرکنگ نمونه

مشخصی از یک کاروانسرای ایران دوره اسلامی است. بروقی ترین دوره احداث و مرمت کاروانسراها را می توان دوره صفویه دانست. در این دوران بود که شاه عباس یکم با توجه به تدبیر خود، تصمیم به بازسازی و احیای جاده ابریشم نمود و یکی از الزامات این کار را احیای کاروانسراها می‌دانست. پژوهشگران همین موضوع را یکی از دلایل انتشار بیشتر کاروانسراها به کاروانسرای شاه عباسی می‌دانند. تالار عباسی در بندرکنگ هم مربوط به همین دوره می باشد. هر چند ممکن است جندی از کاروانسراهای بازسازی شده، کاروانسراهای پیش از صفویه باشد. کاروانسرا را در اصطلاح سرا، نتیجه، پاسان، ریاط، سایاط و خان نیز می‌گفتند اگر چه از نظر ویژگی های معماری برخی با کاروانسر نا همگون هستند. در عصر صفوی تغییراتی در نقشه کاروانسراها به‌عمل آمد، به این ترتیب که علاوه بر نقشه چهار ایوانی، کاروانسراهایی با نقشه‌های مدور، هشت ضلعی، چند ضلعی، دو ایوانی، نوع کوهستانی و … با توجه به موقعیت جغرافیایی و مکانی محل شناخته شدند. دوره‌های اقصاریه، زندیه و قاجاریه در ساخت کاروانسراها تغییرات چندانی صورت نگرفت و سبک معماری کاروانسراهای این دوران شباهت زیادی با کاروانسراهای دوره صفویه داشت. از نظر طرح و نقشه، کاروانسراهای دوره یادشده عموماً از نوع چهار ایوانی بوده و از لحاظ مصالح ساختمانی نیز، بر خلاف دوره مقدم که از آجر و سنگ بود، بیشتر از خشت استفاده شده است. همچنین تعداد زیادی از کاروانسراهای عهد صفوی نیز در عهد قاجاریه تعمیر و بازسازی شد. برای نمونه کاروانسراهای مسیر قلعه‌لشتان در چندین دوره تاریخی مورد مرمت قرار گرفته‌اند. کاروانسراهای بندرکنگ به شیوه‌های متعددی بنا گردیده‌اند. ساخت اتاق های متعدد در کاروانسراهای بندرکنگ به گونه ای بود که افراد زیادی می توانستند در هر یک از آن اتاق ها استراحت نمایند و هر کاروانسرا دارای طریقه و آغل نیز بوده است. برخی از نویسندگان در بخش ورودی مسجد دو طبقه بندرکنگ که در دورانی به عنوان کاروانسرا هم استفاده می شده است، به دو سازه اشاره دارند که ممکن است مربوط به آغل باشد. هر چند سقف کاروانسراها را زیاد بلند نمی ساختند، ولی برخی کاروانسراها دارای اتاق های با سقف بلندتر نیز بودند. معماران تلاش می کردند تا در ساخت کاروانسراها طراقت بیشتری به خرج داده و آن ها را با استحکام بیشتری بسازند. برخی از کاروانسراهای

دکتر محمد حسن نیا/ دریا
M.HASSANIAN1354@GMAIL.COM

(قسمت اول)

بنای کاروانسراها در مسیرهای تجاری و تاریخی کاروان رو نشان دهنده تلاش دولت ها و مردم برای اسکان کاروان های تجاری یا راهگذرانی بوده است که برای اقامت موقت در مسیر به دنبال سرپناه و مکانی بودند که شب راه صبح رسانده و یااز گزند تور خورشید برای مدتی در امان مانده و به چاربايان خود علوفه داده تا خود نیز در مسیر تجدید قوا نموده و به مسیر خود ادامه دهند.

کاروان سراها منحصراً به استفاده کاروان های تجاری نبوده، گاهﺎ در زمان قدیم رهگذران و سببایان هم در لشکرکشیی از این مکان ها استفاده می کردند. در بین شهر های مناطق خلیج فارس، شهر بندرکنگ که همواره در مسیر تجاری تاریخی بوده است و کاروان های زیادی از این شهر می گذشتند، از کاروانسراهای تاریخی زیادی برخوردار می باشد. در مجموع کاروانسراهای متعددی در مسیرهای تاریخی بندرکنگ وجود داشته که هنوز هم آثار بسیاری از آن باقیمانده است. از جمله این موارد می توان به کاروانسراهای مسیر قلعه لشتان به گفته جاده مسلم و مهرکان و تالار عباسی بندرکنگ اشاره نمود. نخست به تعریفی از کاروانسراها بپردازته و سپس سبک معماری کاروانسراهای شهر بندرکنگ مورد واکاوی قرار می گیرد.
واژه کاروانسرا، ترکیبی است از «کاروان» (کاربايان) به معنی گروهی مسافر که گروهی سفر می‌کنند، و «سرای» به معنی خانه و مکان. هر دو واژه برگرفته از زبان پهلوی است. کاروان امروزه یک کلمه بین‌المللی است و در بیشتر زبان ها وجود دارد در عربی قیروان و کروان هم گفته می‌شود. از واژه‌های دیگری که مرتبط یا هم‌سنگ با کاروان هستند می‌توان به کاروانخانه و کاروانگاه اشاره کرد. همچنین به مسافرخانه‌ها یا مهمان‌خانه‌هایی که در فضای بزرگ برای راحتی کاروان‌ها هستند، کاروانسرا گفته می‌شود. اغلب در این نوع مهمان‌خانه‌ها که حیاطی بزرگ داشتند، مسافران برای شب توقف می‌کردند. به کاروانسرای بزرگ، تیم می‌گفتند. تیم یا کاروانسرای بزرگ بزرگ‌ترین نوع ساختمان‌های اسلامی است. این نوشتار که با حمایت های فرهنگی شورای اسلامی شهر بندرکنگ و شهر دار فرهنگ دوست و پرتالین این شهر جناب آقای مهندس ایوب زارعی به رشته تحریر در می آید، در نظر دارد به نقش کاروانسراها شهر بندرکنگ در حیات اقتصادی این شهر تاریخی و معماری آن ها در بستر تاریخ پیرزاد و نشان دهد که بندرکنگ به عنوان شاهراه تجاری خلیج فارس با کمک راه‌های تجاری و کاروانسراها با شهرهای پیرامونی و مرکز کشور متصل می شده‌است. کاروانسراها نشان از تجارت و مسیرهای تجاری در بستر تاریخ دارند. در ارتباط با تعاریف کاروانسراها باید عنوان داشت، کاروانسرا به ساختمانی اشاره دارد که کاروان را در خود جای می دهد و بلان آن معمولاً مربع یا مستطیل شکل است، با یک ورودی برجسته عظیم و بلند، معمولاً ساده و بدون نقش، یا دیوارهایی



گروه خبر // رئیس جمهور با بیان اینکه در هفته گذشته هیچ شهر قرمزی در کشور نبود، گفت: امروز در خوزستان چند شهر قرمز شدند و شهرهایی هم در کشور از رنگ زرد به نارنجی تغییر یافتند و همه این‌ها یعنی رنگ خطر آغاز موج چهارم کرونا.

حجت الاسلام و المسلمین حسن روحانی در جلسه ستاد

رئیس جمهور:

قرمز شدن چند شهر، زنگ خطر موج چهارم کرونا است

خوش‌شان بیاید و چه نایب، همه باید بدانند که هر کسی وارد این کشور می‌شود باید با تست‌های بهداشتی مورد مراقبت قرار گیرند و اگر کسی آلوده باشد مقررات قرنطینه درباره‌اش عمل نشود و همه دست به دست هم دهیم تا از ایجاد خیز چهارم کرونا جلوگیری شود. برای ما مهم است که سلامت مردم حفظ شود و به سرعت موارد جهش‌یافته این ویروس و مبتلایان به آن را شناسایی کنیم. روحانی با یادآوری اینکه در هفته گذشته هیچ شهر قرمزی در کشور نبود، تصریح کرد: اما امروز در خوزستان چند شهر قرمز شدند و شهرهایی هم در کشور از رنگ زرد به نارنجی تغییر یافتند و همه این‌ها یعنی رنگ خطر آغاز موج چهارم کرونا.

به گزارش ایسنا، وی افزود: ما حداقل تا یک‌سال آینده باید سبک زندگی تازه‌ای که در پی شیوع این ویروس شکل گرفت را رعایت کنیم تا بتوانیم در سال ۱۴۰۰ سال مناسب‌تری را شروع کنیم.

آغاز کرده‌ایم و اینکه چه زمانی علم موفق شود این بیماری را به طور کامل به زانو درآورد مشخص نیست، هرچند تجربه تاریخی نشان داده که بشر در این زمینه پیروز خواهد بود. وی در ادامه با تأکید بر اینکه همچنان باید مراقبت‌های بهداشتی را انجام دهیم، گفت: هنوز هیچ راه‌حل بهتری از کاهش ترددها، جمع‌ات، شستن دست‌ها و فاصله‌گذاری اجتماعی و ماسک‌زدن نیست. کار واکسیناسیون هم در عین حال در حال انجام است. رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه مراقبت‌های شدید و دقیقی در زمینه ورود افراد به کشور باید اعمال و مراعات شود، اظهار کرد: چه افراد

درمانی برای این بیماری پیدا کند و امیدها به سمت تولید واکسن رفت. رئیس‌جمهور یادآور شد: گاهی برای ساخت واکسن دو، پنج یا حتی ده سال زمان لازم است اما ناچار شدنت راه اضطرار را انتخاب کنند؛ چراکه مرگ‌ومیر زیاد شده و چاره‌ای جز استفاده از این واکسن وجود ندارد. اما در زمینه کارآمدی این واکسن و اینکه چقدر تأثیرگذار باقی می‌ماند هیچ اطلاعات دقیقی در دسترس نیست. روحانی آرزوها این بود که بشر بتواند به دارویی برای این بیماری برسد اما در نهایت معلوم شد هیچ‌یک از این داروهای اعلام شده درمان دقیق و واقعی نیست. بشر هنوز نتوانسته

ملسی مقابله با کرونا با بیان اینکه هیچکس در دنیا فکر نمی‌کرد که دیگر حوادثی مانند پاندمی رخ دهد، اظهار کرد: تصور مواجهه با چنین مصیبت بزرگی که در طول قرن بی‌سابقه بوده آن هم با این همه پیشرفت دانش پزشکی برای هیچکس قابل‌پیش‌بینی نبود. اما ما هنوز هم در جهان درگیر این بیماری هستیم و ده‌ها میلیون نفر گرفتار این بیماری شدند و صدها هزار نفر جان باختند. وی افزود: همه آرزوها این بود که بشر بتواند به دارویی برای این بیماری برسد اما در نهایت معلوم شد هیچ‌یک از این داروهای اعلام شده درمان دقیق و واقعی نیست. بشر هنوز نتوانسته

عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس:

وزارت صمت، تعاون و نفت در قبال ورزش هرمزگان مسئولند



گروه خبر // عضو مجمع نمایندگان هرمزگان در مجلس گفت: اگر در آینده‌ای نزدیک در زمینه تیم‌داری حرفه‌ای توسط متولیان ورزش و صنایع استان اتفاقی رخ ندهد، شخصا به این مسئله ورود کرده و از وزارت ورزش، وزارت تعاون و وزارت نفت سؤال خواهم کرد.

منصور آرامی اظهار کرد: با وجود نگاه‌های اقتصادی و صنایع بزرگی که در هرمزگان فعال هستند اما هیچ فعالیتی در زمینه تیم‌داری حرفه‌ای صورت نمی‌گیرد و من به‌شخصه از این بابت شرمند مردم استان هستم. وی با تأکید بر اینکه متولیان ورزش استان از جمله شورای ورزش استانداری، اداره کل ورزش و جوانان و هیئت فوتبال هرمزگان در زمینه حمایت و پیگیری از تیم‌داری حرفه‌ای در استان کوتاهی کرده‌اند، تصریح کرد: استان هرمزگان از لحاظ منابع مالی کمبودی ندارد چه‌بسا نسبت به خیلی از استان‌های دیگر منابع بیشتری نیز دارد و کمبود اعتبارات مالی دلیل موجهی برای این امر نیست. نماینده مردم هرمزگان در مجلس عنوان کرد: اگر در آینده‌ای نزدیک در زمینه تیم‌داری حرفه‌ای توسط متولیان ورزش و صنایع استان اتفاقی رخ ندهد، شخصا به این مسئله ورود کرده و از وزارت ورزش، وزارت تعاون و وزارت نفت سؤال خواهم کرد. البته در گذشته در این زمینه تذکر داده‌ام اما تحقیق و تخصصی صورت بگیرد.

طرح واکسیناسیون تکمیلی خانه به خانه

فلج اطفال

ویژه کودکان زیر 5 سال

همشهریان محترم شهرستان های رودان ، جاسک و بشاگرد

مرحله اول :

۲۵ لغایت ۲۸ بهمن ماه

مرحله دوم :

۱۶ لغایت ۱۹ اسفند ماه

شهرودندان محترم:

با کارکنان بهداشت در امر واکسیناسیون فلج اطفال همکاری نمائیم

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

با حضور وزیر آموزش و پرورش صورت گرفت

آغاز عملیات احداث بزرگترین شهرک آموزشی کشور در بندرعباس



آموزشی در بندرعباس بوده‌اند و این ایده را مطرح کرده‌اند ، تشکر و قدردانی می‌کنم. وی ذکر همتی را استانداری مصمم عنوان کرد که با آمادگی برای اجرای این کار بزرگ ایستاده است و ما وظیفه داریم از این پروژه حمایت کنیم تا به خوبی انجام شود . دکتر حاجی میرزایی در پایان تاکید کرد : حداکثر تلاش خود را انجام می‌دهیم، و پروژه به‌الگویی برای توسعه شهرک‌ها و مجتمع‌های آموزشی در کشور تبدیل شود. در ادامه

محل مسئولیت‌های اجتماعی و همچنین اعتبارات ملی و استانی تأمین می‌شود و امیدواریم در زمان مناسب به نتیجه برسیم . وی گفت : در دولت تدبیر و امید، میزان فضای آموزشی در هرمزگان به ازای هر دانش‌آموز از چهار و نیم متر به پنج و نیم متر افزایش یافته که نشان دهنده تلاش خیرین و مجموعه مدیریت این استان است. وزیر آموزش و پرورش گفت : از دکتر همتی استاندار هرمزگان که مدت هاست پیگیر اجرای طرح شهرک بزرگ

فضای آموزشی تأکید دارد طراحی شده و امکان دسترسی به فضاهای ورزشی، خدماتی و فرهنگی برای تمام مدارس در قسمت مرکزی سایت فراهم شده است . عملیات اجرایی نخستین مدرسه نیز با تأکید استاندار هرمزگان و تأمین مالی ۱۰۰درصدی پروژه از سوی شرکت فولاد هرمزگان در مساحت ۲هزار و ۵۰۰ متر مربع آغاز شده است . مساحت فضای آموزشی این شهرک ۲۵هزار متر مربع و فضای خدماتی ، اداری ، فرهنگ سرا و درمانگاه فرهنگی نیز در مجموع ۱۵هزار متر مربع مساحت دارد . این شهرک آموزشی با مشارکت ۵۰درصدی خیران و مشارکت ۵۰درصدی سازمان نوسازی احداث خواهد شد . وزیر آموزش و پرورش در مراسم آغاز عملیات احداث شهرک بزرگ آموزشی در بندرعباس گفت : در سند تحول آموزش و پرورش، احداث شهرک‌های آموزشی و مدارس بزرگ در مراکز استان‌ها، با توجه به میزان جمعیت ، توصیه شده است . دکتر محسن حاجی میرزایی عنوان کرد : این پروژه بزرگ با ایده و پیشنهاد استاندار هرمزگان و موافقت وزارت آموزش و پرورش ، در بندرعباس احداث می‌شود. وی ادامه داد : در سند تحول آموزش و پرورش، احداث شهرک‌های آموزشی و مدارس بزرگ در مراکز استان‌ها، با توجه به میزان جمعیت، توصیه شده است . وزیر آموزش و پرورش افزود : در شهرک بزرگ آموزشی در بندرعباس، ساخت پیش‌دبستانی، دبستان، دبیرستان، هنرستان بیرونی این مجموعه نیز وجود دارد. این شهرک آموزشی همچنین با توجه به معیارهای مطرح شده در سند تحول بنیادین که بر متمرکز کردن

عملیات احداث بزرگترین شهرک آموزشی کشور با حضور وزیر آموزش و پرورش و رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور در بندرعباس آغاز شد . این شهرک آموزشی در قالب ۱۰ فضای آموزشی ۱۲ کلاس شامل پنج فضای آموزشی دخترانه و پنج فضای آموزشی پسرانه طراحی شده است و بیش از سه هزار و ۵۰۰ نفر از دانش‌آموزان امکان استفاده از این فضا را دارند و می‌تواند کمبود فضای آموزشی در شهرک پیامبراعظم (ص) را جبران کند. زمین این شهرک آموزشی نیز به مساحت ۲۰ هکتار با تأکید دکتر همتی استاندار هرمزگان به صورت رایگان در اختیار اداره کل آموزش و پرورش قرار گرفته که با توجه به کاربری‌های مختلف دنظر گرفته شده برای این زمین ، امکان تأمین منابع مالی برای نگهداری اماکن این مجموعه از محل پلان‌های تجاری طراحی شده در فضای بیرونی این مجموعه نیز وجود دارد. این شهرک آموزشی همچنین با توجه به معیارهای مطرح شده در سند تحول بنیادین که بر متمرکز کردن



هاشمی یادآور شد : این شهرک آموزشی همچنین باتوجه به معیارهای مطرح شده در سند تحول بنیادین که بر متمرکز کردن فضای آموزشی تأکید دارد ، طراحی شده و امکان دسترسی به فضاهای ورزشی ، خدماتی و فرهنگی برای تمام مدارس در قسمت مرکزی سایت فراهم شده است. وی افزود: عملیات اجرایی نخستین مدرسه از این شهرک آموزشی نیز با تأکید استاندار و تأمین مالی ۱۰۰ درصدی طرح از سوی شرکت فولاد هرمزگان در مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ متر مربع آغاز شده است. گفتنی است، این شهرک کارکرد چند جانبه خواهد داشت و در زمان تعطیل مدارس می‌تواند فضای مناسبی جهت استفاده از امکانات ورزشی و تفریحی به عنوان پارک مورد استفاده قرار گیرد . ظرفیت احداث بازارچه ، درمانگاه، فضاهای ورزشی ، مسجد ، موزه ، آزمایشگاه، پژوهشگاه ، هنرکده و کارگاه های آموزشی زمین ، امکان تأمین منابع مالی برای نگهداری اماکن می‌تواند به عنوان شهرکی متنوع با ظرفیت‌های جدید ایجاد شود .

کلاس شامل (پنج مدرسه دخترانه و پنج مدرسه پسرانه) با مشارکت ۵۰ درصدی خیران و سازمان نوسازی ساخته می‌شود . سید فخرالدین هاشمی افزود : مساحت فضای آموزشی این شهرک ۲۵ هزار مترمربع و فضای خدماتی ، اداری ، فرهنگ سرا و درمانگاه فرهنگیان از نیز در مجموع ۱۵ هزار مترمربع دارد . وی بیان داشت : با ساخت این فضای آموزشی بیش از سه هزار و ۵۰۰ نفر از دانش‌آموزان استان هرمزگان امکان استفاده از این فضا را دارند و می‌تواند کمبود فضای آموزشی در شهرک پیامبراعظم (ص) را جبران کند. مدیرکل نوسازی مدارس هرمزگان اظهارداشت : این شهرک آموزشی در زمینی به مساحت ۲۰ هکتار که با تأکید استاندار هرمزگان به صورت رایگان در اختیار اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان قرار گرفته است ، ساخته می‌شود و با توجه به کاربری‌های مختلف دنظر گرفته شده برای این زمین ، امکان تأمین منابع مالی برای نگهداری اماکن می‌تواند به عنوان شهرکی متنوع با ظرفیت‌های جدید ایجاد شود .

استاندار هرمزگان گفت: بخشی از شهرک آموزشی بندرعباس تا مهرماه ۱۴۰۰ افتتاح و امیدواریم با تخصیص اعتبارات و جدیت تا دهه فجر سال آینده نیز به طور کامل به بهره برداری برسیم . دکتر فریدون همتی با بیان اینکه این شهرک آموزشی در قالب ۱۰ فضای آموزشی با اعتبار ۴۰۰میلیارد تومان احداث می‌شود، گفت : ۵۰ درصد منابع مالی این پروژه با کمک نگاه های اقتصادی و خیران استان تأمین و مابقی منابع اعتباری مورد نیاز برای تکمیل پروژه از محل اعتبارات سازمان نوسازی کشور تأمین می‌شود . استاندار هرمزگان با تأکید بر تسریع در انجام این پروژه ، عنوان کرد: به منظور تسریع در عملیات احداث این شهرک آموزشی، اجرای هر مدرسه با توجه به وسعت و حجم زیاد پروژه باید توسط یک پیمانکار انجام شود . دکتر همتی با اشاره به دو کار بزرگ در دست اقدام برای مجموعه فرهنگیان استان ، اظهار داشت: احداث یک کلینیک درمانی مجهز و احداث خوابگاه هزار نفره دانشگاه فرهنگیان برای جذب و آموزش معلمان حرفه ای در دستور کار استان قرار دارد که پیش بینی

استاندار هرمزگان گفت: بخشی از شهرک آموزشی بندرعباس تا مهرماه ۱۴۰۰ افتتاح و امیدواریم با تخصیص اعتبارات و جدیت تا دهه فجر سال آینده نیز به طور کامل به بهره برداری برسیم . دکتر فریدون همتی با بیان اینکه این شهرک آموزشی در قالب ۱۰ فضای آموزشی با اعتبار ۴۰۰میلیارد تومان احداث می‌شود، گفت : ۵۰ درصد منابع مالی این پروژه با کمک نگاه های اقتصادی و خیران استان تأمین و مابقی منابع اعتباری مورد نیاز برای تکمیل پروژه از محل اعتبارات سازمان نوسازی کشور تأمین می‌شود . استاندار هرمزگان با تأکید بر تسریع در انجام این پروژه ، عنوان کرد: به منظور تسریع در عملیات احداث این شهرک آموزشی، اجرای هر مدرسه با توجه به وسعت و حجم زیاد پروژه باید توسط یک پیمانکار انجام شود . دکتر همتی با اشاره به دو کار بزرگ در دست اقدام برای مجموعه فرهنگیان استان ، اظهار داشت: احداث یک کلینیک درمانی مجهز و احداث خوابگاه هزار نفره دانشگاه فرهنگیان برای جذب و آموزش معلمان حرفه ای در دستور کار استان قرار دارد که پیش بینی

استاندار هرمزگان گفت: بخشی از شهرک آموزشی بندرعباس تا مهرماه ۱۴۰۰ افتتاح و امیدواریم با تخصیص اعتبارات و جدیت تا دهه فجر سال آینده نیز به طور کامل به بهره برداری برسیم . دکتر فریدون همتی با بیان اینکه این شهرک آموزشی در قالب ۱۰ فضای آموزشی با اعتبار ۴۰۰میلیارد تومان احداث می‌شود، گفت : ۵۰ درصد منابع مالی این پروژه با کمک نگاه های اقتصادی و خیران استان تأمین و مابقی منابع اعتباری مورد نیاز برای تکمیل پروژه از محل اعتبارات سازمان نوسازی کشور تأمین می‌شود . استاندار هرمزگان با تأکید بر تسریع در انجام این پروژه ، عنوان کرد: به منظور تسریع در عملیات احداث این شهرک آموزشی، اجرای هر مدرسه با توجه به وسعت و حجم زیاد پروژه باید توسط یک پیمانکار انجام شود . دکتر همتی با اشاره به دو کار بزرگ در دست اقدام برای مجموعه فرهنگیان استان ، اظهار داشت: احداث یک کلینیک درمانی مجهز و احداث خوابگاه هزار نفره دانشگاه فرهنگیان برای جذب و آموزش معلمان حرفه ای در دستور کار استان قرار دارد که پیش بینی

استاندار هرمزگان گفت: بخشی از شهرک آموزشی بندرعباس تا مهرماه ۱۴۰۰ افتتاح و امیدواریم با تخصیص اعتبارات و جدیت تا دهه فجر سال آینده نیز به طور کامل به بهره برداری برسیم . دکتر فریدون همتی با بیان اینکه این شهرک آموزشی در قالب ۱۰ فضای آموزشی با اعتبار ۴۰۰میلیارد تومان احداث می‌شود، گفت : ۵۰ درصد منابع مالی این پروژه با کمک نگاه های اقتصادی و خیران استان تأمین و مابقی منابع اعتباری مورد نیاز برای تکمیل پروژه از محل اعتبارات سازمان نوسازی کشور تأمین می‌شود . استاندار هرمزگان با تأکید بر تسریع در انجام این پروژه ، عنوان کرد: به منظور تسریع در عملیات احداث این شهرک آموزشی، اجرای هر مدرسه با توجه به وسعت و حجم زیاد پروژه باید توسط یک پیمانکار انجام شود . دکتر همتی با اشاره به دو کار بزرگ در دست اقدام برای مجموعه فرهنگیان استان ، اظهار داشت: احداث یک کلینیک درمانی مجهز و احداث خوابگاه هزار نفره دانشگاه فرهنگیان برای جذب و آموزش معلمان حرفه ای در دستور کار استان قرار دارد که پیش بینی

استاندار هرمزگان گفت: بخشی از شهرک آموزشی بندرعباس تا مهرماه ۱۴۰۰ افتتاح و امیدواریم با تخصیص اعتبارات و جدیت تا دهه فجر سال آینده نیز به طور کامل به بهره برداری برسیم . دکتر فریدون همتی با بیان اینکه این شهرک آموزشی در قالب ۱۰ فضای آموزشی با اعتبار ۴۰۰میلیارد تومان احداث می‌شود، گفت : ۵۰ درصد منابع مالی این پروژه با کمک نگاه های اقتصادی و خیران استان تأمین و مابقی منابع اعتباری مورد نیاز برای تکمیل پروژه از محل اعتبارات سازمان نوسازی کشور تأمین می‌شود . استاندار هرمزگان با تأکید بر تسریع در انجام این پروژه ، عنوان کرد: به منظور تسریع در عملیات احداث این شهرک آموزشی، اجرای هر مدرسه با توجه به وسعت و حجم زیاد پروژه باید توسط یک پیمانکار انجام شود . دکتر همتی با اشاره به دو کار بزرگ در دست اقدام برای مجموعه فرهنگیان استان ، اظهار داشت: احداث یک کلینیک درمانی مجهز و احداث خوابگاه هزار نفره دانشگاه فرهنگیان برای جذب و آموزش معلمان حرفه ای در دستور کار استان قرار دارد که پیش بینی



استاندار هرمزگان گفت: بخشی از شهرک آموزشی بندرعباس تا مهرماه ۱۴۰۰ افتتاح و امیدواریم با تخصیص اعتبارات و جدیت تا دهه فجر سال آینده نیز به طور کامل به بهره برداری برسیم . دکتر فریدون همتی با بیان اینکه این شهرک آموزشی در قالب ۱۰ فضای آموزشی با اعتبار ۴۰۰میلیارد تومان احداث می‌شود، گفت : ۵۰ درصد منابع مالی این پروژه با کمک نگاه های اقتصادی و خیران استان تأمین و مابقی منابع اعتباری مورد نیاز برای تکمیل پروژه از محل اعتبارات سازمان نوسازی کشور تأمین می‌شود . استاندار هرمزگان با تأکید بر تسریع در انجام این پروژه ، عنوان کرد: به منظور تسریع در عملیات احداث این شهرک آموزشی، اجرای هر مدرسه با توجه به وسعت و حجم زیاد پروژه باید توسط یک پیمانکار انجام شود . دکتر همتی با اشاره به دو کار بزرگ در دست اقدام برای مجموعه فرهنگیان استان ، اظهار داشت: احداث یک کلینیک درمانی مجهز و احداث خوابگاه هزار نفره دانشگاه فرهنگیان برای جذب و آموزش معلمان حرفه ای در دستور کار استان قرار دارد که پیش بینی

استاندار هرمزگان گفت: بخشی از شهرک آموزشی بندرعباس تا مهرماه ۱۴۰۰ افتتاح و امیدواریم با تخصیص اعتبارات و جدیت تا دهه فجر سال آینده نیز به طور کامل به بهره برداری برسیم . دکتر فریدون همتی با بیان اینکه این شهرک آموزشی در قالب ۱۰ فضای آموزشی با اعتبار ۴۰۰میلیارد تومان احداث می‌شود، گفت : ۵۰ درصد منابع مالی این پروژه با کمک نگاه های اقتصادی و خیران استان تأمین و مابقی منابع اعتباری مورد نیاز برای تکمیل پروژه از محل اعتبارات سازمان نوسازی کشور تأمین می‌شود . استاندار هرمزگان با تأکید بر تسریع در انجام این پروژه ، عنوان کرد: به منظور تسریع در عملیات احداث این شهرک آموزشی، اجرای هر مدرسه با توجه به وسعت و حجم زیاد پروژه باید توسط یک پیمانکار انجام شود . دکتر همتی با اشاره به دو کار بزرگ در دست اقدام برای مجموعه فرهنگیان استان ، اظهار داشت: احداث یک کلینیک درمانی مجهز و احداث خوابگاه هزار نفره دانشگاه فرهنگیان برای جذب و آموزش معلمان حرفه ای در دستور کار استان قرار دارد که پیش بینی

استاندار هرمزگان گفت: بخشی از شهرک آموزشی بندرعباس تا مهرماه ۱۴۰۰ افتتاح و امیدواریم با تخصیص اعتبارات و جدیت تا دهه فجر سال آینده نیز به طور کامل به بهره برداری برسیم . دکتر فریدون همتی با بیان اینکه این شهرک آموزشی در قالب ۱۰ فضای آموزشی با اعتبار ۴۰۰میلیارد تومان احداث می‌شود، گفت : ۵۰ درصد منابع مالی این پروژه با کمک نگاه های اقتصادی و خیران استان تأمین و مابقی منابع اعتباری مورد نیاز برای تکمیل پروژه از محل اعتبارات سازمان نوسازی کشور تأمین می‌شود . استاندار هرمزگان با تأکید بر تسریع در انجام این پروژه ، عنوان کرد: به منظور تسریع در عملیات احداث این شهرک آموزشی، اجرای هر مدرسه با توجه به وسعت و حجم زیاد پروژه باید توسط یک پیمانکار انجام شود . دکتر همتی با اشاره به دو کار بزرگ در دست اقدام برای مجموعه فرهنگیان استان ، اظهار داشت: احداث یک کلینیک درمانی مجهز و احداث خوابگاه هزار نفره دانشگاه فرهنگیان برای جذب و آموزش معلمان حرفه ای در دستور کار استان قرار دارد که پیش بینی

استاندار هرمزگان گفت: بخشی از شهرک آموزشی بندرعباس تا مهرماه ۱۴۰۰ افتتاح و امیدواریم با تخصیص اعتبارات و جدیت تا دهه فجر سال آینده نیز به طور کامل به بهره برداری برسیم . دکتر فریدون همتی با بیان اینکه این شهرک آموزشی در قالب ۱۰ فضای آموزشی با اعتبار ۴۰۰میلیارد تومان احداث می‌شود، گفت : ۵۰ درصد منابع مالی این پروژه با کمک نگاه های اقتصادی و خیران استان تأمین و مابقی منابع اعتباری مورد نیاز برای تکمیل پروژه از محل اعتبارات سازمان نوسازی کشور تأمین می‌شود . استاندار هرمزگان با تأکید بر تسریع در انجام این پروژه ، عنوان کرد: به منظور تسریع در عملیات احداث این شهرک آموزشی، اجرای هر مدرسه با توجه به وسعت و حجم زیاد پروژه باید توسط یک پیمانکار انجام شود . دکتر همتی با اشاره به دو کار بزرگ در دست اقدام برای مجموعه فرهنگیان استان ، اظهار داشت: احداث یک کلینیک درمانی مجهز و احداث خوابگاه هزار نفره دانشگاه فرهنگیان برای جذب و آموزش معلمان حرفه ای در دستور کار استان قرار دارد که پیش بینی

استاندار هرمزگان گفت: بخشی از شهرک آموزشی بندرعباس تا مهرماه ۱۴۰۰ افتتاح و امیدواریم با تخصیص اعتبارات و جدیت تا دهه فجر سال آینده نیز به طور کامل به بهره برداری برسیم . دکتر فریدون همتی با بیان اینکه این شهرک آموزشی در قالب ۱۰ فضای آموزشی با اعتبار ۴۰۰میلیارد تومان احداث می‌شود، گفت : ۵۰ درصد منابع مالی این پروژه با کمک نگاه های اقتصادی و خیران استان تأمین و مابقی منابع اعتباری مورد نیاز برای تکمیل پروژه از محل اعتبارات سازمان نوسازی کشور تأمین می‌شود . استاندار هرمزگان با تأکید بر تسریع در انجام این پروژه ، عنوان کرد: به منظور تسریع در عملیات احداث این شهرک آموزشی، اجرای هر مدرسه با توجه به وسعت و حجم زیاد پروژه باید توسط یک پیمانکار انجام شود . دکتر همتی با اشاره به دو کار بزرگ در دست اقدام برای مجموعه فرهنگیان استان ، اظهار داشت: احداث یک کلینیک درمانی مجهز و احداث خوابگاه هزار نفره دانشگاه فرهنگیان برای جذب و آموزش معلمان حرفه ای در دستور کار استان قرار دارد که پیش بینی